
LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS EILINIS ATASKAITINIS 
SUVAŽIAVIMAS 

 

 
Suvažiavimas vyko 2019.03.29 (11 val.) 

Kūno Kultūros ir Sporto Departamento I-oje salėje 

Suvažiavimo pirmininkas - Romualdas Bakutis 

Suvažiavimo sekretoriai Rasa Ališauskienė ir Gintarė Zuozaitė. 
Dalyvavo: 28 nairiai iš 38 balso teisę turinčių LDSF narių (visi federacijos nariai buvo pakviesti laiku ir pagal 
federacijos įstatus), svečiai 12 (be balso teisės). Kvorumas yra. 
Kvietimai į suvažiavimą visiems federacijos nariams išsiųsti registruotais laiškais. 
Delegatų sąrašas pridedamas. 
 

Procedūriniai klausimai. 
SVARSTYTA. Komisijų tvirtinimas. 
Mandatų komisija: 
Pirmininkė – Gintarė Zuozaitė, Daiva Zarembaitė. 
Balsų skaičiavimo komisija: 
Vilius Lopeta, Gabija Valentinavičiūtė. 
Sekretoriatas: 

Rasa Ališauskienė, Gintarė Zuozaitė. 
NUTARTA: Komisijų sudėtis patvirtinti ( balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 

 

SVARSTYTA: ataskaitinio suvažiavimo darbotvarkė: 
1. LDSF Prezidento įžanginis žodis. 
2. Procedūriniai klausimai: 

a. Kvorumo tvirtinimas; 

b. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimas; 
 

3. LDSF ataskaita apie 2018 m. veiklą 

Pranešėjas – LDSF prezidentas Romualdas Bakutis     - 15 min. 

 

4. Revizijos komisijos pranešimas 

Pranešėjas – revizijos komisijos pirmininkas Arūnas Gliaudelis   - 7 min. 

 

5. LDSF 2018 m. biudžeto apyskaitos įvykdymo ir 2019 m. LDSF biudžeto projekto pristatymas. 
Pranešėjas – LDSF prezidentas Romualdas Bakutis.     - 15 min. 

 

6. LDSF 2019 m. veiklos programos pristatymas 

Pranešėja – LDSF generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė   - 15 min. 

 

7. Įstatų keitimas 

Pranešėjas – LDSF prezidentas Romualdas Bakutis     - 15 min. 

 

8. Klausimai, pasisakymai 

9. Einamieji klausimai 

a. 2019 m. LDSF varžybų kalendorius.  

10. Susirinkimo pabaiga. 

NUTARTA. Eilinio ataskaitinio suvažiavimo darbotvarkę ir reglamentą tvirtinti (balsuota vienbalsiai: už – 28, 

prieš – 0); 

 



1. SVARSTYTA: Suvažiavimo darbotvarkės klausimų svarstymas. 
1. LDSF ataskaita apie 2018 m. federacijos vykdomojo komiteto ir federacijos veiklą. 

Pranešėjas – LDSF prezidentas Romualdas Bakutis 

 

 

Gerbiami kolegos, suvažiavimo dalyviai, 
2018 metai buvo pilni iššūkių, tačiau juos lydėjo ir puikūs mūsų sportininkų pasiekimai ir aktyvus dalyvavimas 
tarptautinėje dviračių sporto arenoje. Dviračių sportas darosi vis populiaresnis, daugiau žmonių prisijungia prie 

aktyvaus gyvenimo būdo, daugiau jungiasi į visuotinius dviračių renginius. 
    Tarptautinėje arenoje žibėjo Simona Krupeckaitė. Pasaulio elito čempionate, kur ji dalyvavo su gausia Lietuvos 
treko rinktinės komanda, keirino rungtyje ji užėmė 3 vietą.  
Miglė Marozaitė Europos jaunimo čempionate sprinto ir time trial rungtyse užėmė 2 vietą. 
 Praėjusiais metais puikų pasiruošimą demonstravo ir Olivija Baleišytė. Ji 2018-2019 metų pasaulio dviračių treko 
taurės varžybų antrojo etapo skrečo rungtyje iškovojo sidabro medalį, o pirmojo etapo daugiakovėje (omniume) 
buvo ketvirta. Puikios treko rinktinės pozicijos pasibaigus pasaulio taurėms. 
     Auga ir naujoji treko karta: Viktorija Šumskytė, Aivaras Naujokaitis, Gedvinas Serafinas. Treko rinktinės 
sudalyvavo visose pasaulio taurėse, kur buvo renkami svarbūs taškai. 
Plento čempionatuose puikiai pasirodė Rasa Leleivytė: Europos čempionate ji užėme 5 vietą, o pasaulio 
čempionate 11 vietą.  
Tarptautinėse varžybose Tour of Iran Venantas Lašinis generalinėje įskaitoje buvo trečioje vietoje iš 126 dalyvių, 
o jaunimo įskaitoje buvo nugalėtojas. 
 Baltic Chain Tour varžybose Ramūnas Navardauskas (Bahrain-Merida) generalinė įskaitoje liko antras. 2018 m. 

prizines vietas dar iškovojo Evaldas Šiškevičius (Delko Marseille provence) bei Ignatas Konovalovas (FDJ). 
Jaunės merginos dalyvavo nacijų taurėse, kur kėlė meistriškumo lygį. Šiose taurėse spindėjo Akvilė Gedraitytė. 
Kovingus rezultatus demonstravo ir MTB bei BMX rinktinės. Kalnų dviračių varžybose net 15 pergalių iškovojo 
Katažina Sosna. 
    Praėjusiais metais su aktyviais nariais LDSF surengė daugybę varžybų, taip pat, ir dviračių sporto čempionatų. 
Plento čempionatą, su visada pasitikėjimo vertu Gargždų kolektyvu, treko čempionatus sprinto, tempo rungtims,  
jaunių treko čempionatą daug gelbėjo El-Eko klubas. 

     MTB ir BMX čempionatus. Tęsėme downhill, cyclo-cross, fat bike čempionatų tradicijas su  klubų pagalba. 
Visada smagu matyti svarbiausiuose Lietuvos varžybose daugėjantį besivaržančių sportininkų skaičių. Šalyje 
vyko ir dvi tarptautinio lygio varžybos – Baltic Chain Tour ir Panevėžys 2018. Panevėžys 2018 dalyvavo 9 šalys, 
lietuviai dominavo šiose varžybose.  
     LDSF svarbu matyti ne tik tobulėjančius sportininkus, tačiau ir visą dviračių sporto bendruomenę. 2018 m. 

buvo suorganizuoti trenerių kvalifikacijos kėlimo kursai, kur buvo pakviestas UCI patvirtintas treneris, 
antidopingo agentūros atstovė, teisėjų atstovas, kuris supažindino su UCI taisyklėmis, naujovėmis, sporto 
psichologė. 
     LDSF prisidėjo prie teisėjų kvalifikacijos kėlimo kursų, kur buvo pakviesta UCI elito teisėja. Miglė 
Beresinevičiūtė kėlėsi kvalifikaciją Šveicarijoje, kur įgijo nacionalinės komisarės kvalifikaciją, o šiais metais 

pretenduoja gauti tarptautinę kvalifikaciją.  
     LDSF dalyvavo UCI ir UEC konferencijose, generalinė sekretorė-direktorė dalyvavo UCI organizuojamose 
DataRide mokymuose, o LDSF vadybininkė dalyvavo LSFS organizuojamuose sporto vadybininkų mokymuose 

Miracle.  

     Federacijos ir gimnazijos lėšomis išsiūstas  Rokas Gelžinis į treko  talentų tobulinimosi stovyklą Aigle 
(Šveicarija) birželio-rugpjūčio mėn. 
 

Taip pat, buvo skirtas didelis dėmesys padėti dviračių sporto bendruomenei atsinaujinti inventorių: išdalinti 33 

vnt. plento ir treko dviračiai ir 16 vnt. staklių.  
    Padengta pusė išlaidų, skirtų teisėjų aprangai, pasirūpinta nauja Lietuvos rinktinės apranga. Pratęstos Simonos 
Krupeckaitės ir Ramūno Navardausko Škodos automobilių nuomos sutartys. 



    Metus kulminavo geriausių sportininkų rinkimai, kur geriausiu dviratininku tapo daugkartinis Lietuvos 
čempionas ir AG2R komandos narys Gediminas Bagdonas, geriausia dviratininke daugkartinė Lietuvos čempionė 
Olivija Baleišytė ir  apdovanota jaunoji sportininkė Akvilė Gedraitytė. 
Džiaugiamės šiais metais matomas  federacijos narių , trenerių iniciatyvos, jeigu kiekvienas miestas, kur yra 
kultivuojamas dviračių sportas, surengs po vienas varžybas, tai dar labiau pagausės mūsų jauniems 
sportininkams galimybė išreikšti save varžybinėje aplinkoje.  
        Jaunų trenerių paieška, darbo sąlygų sudarymas jiems, viena iš svarbiausių federacijos veiklos krypčių, 
tačiau labia sunkiai įgyvendinama. Skuodo savivaldybė kviečia užimti dviračių trenerio pareigas esamame 
Skuodo kūno kultūros sporto centre ir direktoriaus pareigas šalia.  
      Gerbiami suvažiavimo dalyviai, turime pripažinti, kad tikrai turime puikių sportininkų, kurie garsina 
Lietuvą, federaciją, bet turime ir daug spręstinų problemų, jas išspręsti galime tik bendrai dirbdami visi 
federacijos nariais ir tai būtų mūsų federacijos stiprybė. Linkiu visiems gero 2019 metų sezono, puikių 
rezultatų. Pasiūlymams  turite galimybę užsirašyti pas Gintarę. 
NUTARTA: įvertinta federacijos vykdomojo komiteto ir federacijos veiklą.(balsuota vienbalsiai:už – 28;prieš -
0); 

 

2. SVARSTYTA: Federacijos revizijos komisijos pirmininko Arūno Gliaudelio ataskaita. 

NUTARTA: ataskaitą tvirtinti (balsavimas: už – 27; susilaikė – 1); 

 

3. SVARSTYTA: LDSF 2018 m. biudžeto apyskaitos įvykdymo ir 2019 m. LDSF biudžeto projekto 
pristatymas. 

Pranešėjas – LDSF prezidentas Romualdas Bakutis 

NUTARTA: Federacijos 2018 m. biudžeto apyskaitos įvykdymo ataskaitą ir 2019 m. LDSF biudžeto 
projektą tvirtinti (balsuota vienbalsiai: už – 28; prieš – 0); 

 

4. SVARSTYTA: LDSF 2019 m. veiklos programos pristatymas. 

Pranešėja – LDSF generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė. 

NUTARTA: Federacijos veiklos programą 2019 m. tvirtinti (balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 

 

5. SVARSTYTA: Įstatų keitimas. 

Pranešėjas – LDSF prezidentas Romualdas Bakutis. 

NUTARTA: kiekvieną eilutę tvirtinti atskirai: suvažiavimo pavadinimas keičiamas konferencija (balsuota 
vienbalsiai: už - 28, prieš - 0); 2.3.4 (balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 2.3.5 (balsuota vienbalsiai: 

už – 28, prieš – 0); 2.3.6 (balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 3.8.1.1 (balsuota vienbalsiai: už – 26, 

prieš – 2); 3.8.1.2 (balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 3.8.1.3 (balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 

0); 3.8.2 (balsuota vienbalsiai: už – 27, susilaikė – 1); 3.8.3 (balsuota vienbalsiai: už – 27, susilaikė – 1); 

3.8.5 (balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 3.9 (balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 4.4 ir 4.5 

(balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 5.1 (balsuota vienbalsiai: už – 25, prieš – 3); 5.2.15 (balsuota 

vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 6.1 (balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 6.5 (balsuota vienbalsiai: už 
– 28, prieš – 0); 

 

6. SVARSTYTA: Einamieji klausimai. 2019 m. LDSF varžybų kalendorius. 
NUTARTA: 2019 m. LDSF varžybų kalendorius tvirtinamas, metų bėgyje kalendorius gali būti pildomas 
su atskiru raštu direktoratui. (balsuota vienbalsiai: už – 28, prieš – 0); 

 

 

  



 

 

 

 
 

 

 

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS   
 

 

 

 

 

 

2018 METŲ  
VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius  

2019 

 

 

  



LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS  
2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

1. ORGANIZACINĖ VEIKLA 

 

Eil. 

Nr. 

RENGINIAI, PRIEMONĖS VYKDYMO DATA VYKDYMO 

VIETA 

VYKDYTOJAS 

1.1 LDSF eilinis federacijos narių 
suvažiavimas 

 

 Kovo 30 d.  KKSD 1 salė LDSF direktoratas 

1.2 LDSF Vykdomojo komiteto 

posėdžiai 
Vasario 2 d. 

Kovo 14 d. Gegužės 
11 d.  

Birželio 26 d.  Liepos 
17 d. 

Rugpjūčio 21 d. 
Lapkričio 6 d. 
Gruodžio 4 d. 
Gruodžio 12 d. 

KKSD 1 salė 

KKSD 1 salė 

KKSD 1 salė 

Elektron.paštu 

KKSD 1 salė 

KKSD 1 salė 

KKSD 1 salė 

Panevėžys 

KKSD 1 salė 

Vykdomasis 

komitetas 

1.3 Lietuvos dviračių sporto trenerių 
seminaras  

Lietuvos dviračių sporto trenerių 
visuotinis susirinkimas  

  

Lapkričio 29-30 d. 

 

Lapkričio 21 d. 
  

Vilnius 

 

Kaunas 

LDSF direktoratas. 

Trenerių taryba 

1.4 Lietuvos dviračių sporto teisėjų 
suvažiavimas 

 

Gegužės 13 d. 
 

 

KKSD 1 salė  
 

 

Pagal Lietuvos 

dviračių sporto 
teisėjų sąjungos 
priemonių planą 

1.5 Lietuvos dviračių sporto teisėjų 
seminaras 

 

Rugsėjo 7-8 d. 

 

Panevėžio Cido 
arena 

UEC, Teisėjų 
sąjunga, LDSF 

1.6 UCI seminaras-mokymai Miglė 
Beresinevičiūtė 

 

Rugsėjo 30 d.-Spalio 

3 d. 

Šveicarija UCI, LDSF 

direktoratas 

1.7 Bendradarbiavimas su spauda ir TV Visus metus  LDSF, Tomas Gaubys 

1.8 2018 metų geriausių Lietuvos 
dviratininkų rinkimai 
 

Lapkritis Internetas LDSF 

1.9 LDSF 2019 metų veiklos programos 

parengimas 

2018 m., 2019 m. 

Sausis, Vasaris, 

Kovas 

Vilnius LDSF 

1.10 Sporto vadybininkų mokymai 
MIRACLE, Gintarė Zuozaitė 

Rugsėjo 27-28 d.-

Lapkričio 15-16 d. 

Vilnius LSFS 

1.11 Projektų rašymas:  
„Sportinio inventoriaus ir įrangos 
įsigijimas“ 

„Trenerių tobulinimosi ir 
kvalifikacijos kėlimo kursai“ 

 

Visus metus Vilnius LDSF direktoratas 

1.12 UCI DataRide mokymai 

 

Rugsėjo 23-30 d. Insbrukas UCI 



1.13 Olimpinio solidarumo trenerių 
mokymų programa 

Vasario-kovo mėn. Vilnius LDSF direktoratas 

 

2. SPORTINĖ VEIKLA  

 

LDSF RENGINIAI LIETUVOJE 

 

                               TREKAS 

 

2.1 Lietuvos treko omniumo, skrečo ir 
komandinių čempionatas 

01.12 d. Panevėžys LDSF  

2.2 Lietuvos jaunių ir jaunučių treko 
čempionatas 

05.26-27 d. Panevėžys LDSF 

2.3 Tarptautinės reitinginės treko varžybos 
"Panevėžys - 2018" Panevėžio m. 
dienai paminėti 

09.08-09 d. Panevėžys PKKSC, LDSF, El-Eko 

Sport, Panevežio 
miestas, PKKSC 

2.4 Lietuvos suaugusiųjų treko 
čempionatas 

10.13 d. Panevėžys LDSF 

   

                                PLENTAS 

 

2.5 Lietuvos Pavasario pirmenybės ALL 04.20 d. Kėdainiai LDSF 

2.6 Lietuvos kriteriumo ir porinių Lietuvos 
porinių lenktynių čempionatas 

05.12 d.  Jonava LDSF 

2.7 Lietuvos plento jaunių čempionatas 06.22-23 d. Gargždai LDSF, Gargždų sporto 
skyrius, Gargždų 
savivaldybė 

2.8 Lietuvos plento čempionatas 06.22-24 d. Gargždai LDSF, Gargždų sporto 
skyrius, Gargždų 
savivaldybė 

2.9 Lietuvos jaunučių ir vaikų čempionatas 06.29-30 d. Molėtų raj. LDSF 

2.10 Tarptautinės daugiadienės l-nės M. 
Viršilos atminimui Lietuvos jaunučių 
daugiadienių lenktynių pirmenybės 

08.22-24 d. Utena LDSF, Utenos DSC 

2.11 Tarptautinės daugiadienės lenktynės 
„Baltic Chain Tour 2018“ 

08.23-26 d. Lietuva, 

Latvija, Estija 

Lietuva, Latvija, Estija 

2.12 Olimpinės dienos megėjiškos dviračių 
varžybos 

06.02 d. Panevėžys LTOK, LDSF 

 

                                    BMX 

 

2.13 Lietuvos BMX čempionatas 16 metų ir 
jaunesni 1 etapas 

05.20 d. Šiauliai LDSF, Šiaulių sporto 
centras 

2.14 Lietuvos BMX Čempionatas 16 metų ir 
jaunesniems 2 etapas 

06.23 d. Pakruojis LDSF, Pakruojo 

savivaldybė 

2.15 Lietuvos BMX Čempionatas 17 metų ir 
vyresni 

07.07 d. Šiauliai LDSF, Šiaulių sporto 
centras 

2.16 Lietuvos BMX Čempionatas 16 metų ir 
jaunesniems 3 etapas 

09.15 d. Pakruojis LDSF, Pakruojo 

savivaldybė 

2.17 Lietuvos BMX Čempionatas 16 metų ir 
jaunesniems 4 etapas 

09.16 d. Šiauliai LDSF, Šiaulių sporto 
centras 



 

                                   DOWNHILL 

2.18 Lietuvos Downhill čempionatas 05.26-27 d. Ignalina LDSF, WHITE PUPPY 

 

                                     MTB 

 

2.19 Lietuvos  dviračių (FAT BIKE) 
čempionatas 

02.18 d. Vilnius MTBF, LDSF 

2.20 Lietuvos MTB XCO čempionatas 07.07 d. Šiauliai LDSF, “S-Sportas“ 

2.21 Lietuvos MTB Maratono čempionatas 08.05 d.  Lapiai LDSF, “S-Sportas“ 

2.22 Lietuvos CX čempionatas 10.14 d.  Panevežys LDSF, DK „Dviračiai“ 

 

3. RINKTINIŲ DALYVAVIMAS EUROPOS, PASAULIO ČEMPIONATUOSE, TAURĖSE 

 

TREKAS 

 

3.1 Pasaulio treko 

čempionatas 
02.28-03.04 d. Apeldornas, 

Nyderlandai 

V. Lendel sprintas 12 vt. 

S. Jonauskas sprintas 33 vy. 

V. Lendel keirinas 13 vt. 

S. Krupeckaitė sprintas 7 vt. 
M. Marozaitė sprintas 17 vt. 
S. Krupeckaitė keirinas 3 vt. 
M. Marozaitė keirinas 21 vt. 
O. Baleišytė omniumas 18 vt. 
O. Baleišytė skrečas 14 vt. 

3.2 Europos treko     

č-tas jauniai ir U-

23 

08.21-26 d. Aigle, 

Šveicarija 

M. Marozaitė sprintas 2 vt. 
M. Marozaitė keirinas 7 vt. 
M. Marozaitė Time Trial 2 vt. 
O. Baleišytė omniumas 7 vt. 
O. Baleišytė eliminavimas 5 vt. 
O. Baleišytė skrečas 8 vt. 
K. Kazlauskaitė grup.lenkt.dėl taškų DNF 

3.3 Pasaulio jaunių 
treko 

čempionatas 

08.21-26 d. Aigle, 

Šveicarija 

G.Serafinas sprintas 10 vt. 

A.Naujokaitis sprintas 20 vt. 

A.Naujokaitis time trial 12 vt. 

A.Naujokaitis Time Trial 28 vt. 

R. Gelžinis skrečas 7 vt. 
R. Gelžinis omniumas DNF 

V. Šumsktytė sprintas 8 vt. 
A. Savičiūtė sprintas 9 vt. 
V. Šumskytė keirinas 6 vt. 
A. Savičiūtė keirinas 9 vt. 
V. Šumskytė Time Trial 2 vt. 
A. Savičiūtė Time Trial 4 vt. 
V. Šumskytė komd.sprintas 2 vt. 
A. Savičiūtė komd.sprintas 2 vt. 
E. Župerkaitė omniumas 11 vt. 
A. Pikūnaitė grup.lenkt.dėl taškų DNS 

A. Pikūnaitė skrečas DNF 

E. Župerkaitė eliminavimas 12 vt. 



3.4 Europos Elito 

treko 

čempionatas 

10.18-22 d. Glasgovas, 

Didžioji 
Britanija 

V. Lendel sprintas 8 vt. 

S. Jonauskas sprintas 21 vt. 

S. Jonauskas keirinas 13 vt. 

M. Marozaitė sprintas 11 vt. 
M. Marozaitė kom.sprintas 6 vt. 
S. Krupeckaitė kom.sprintas 6 vt. 
M. Marozaitė keirnas 17 vt. 
S. Krupeckaitė keirinas 17 vt. 
K. Kazlauskaitė indv.persekiojimas 25 vt. 
O. Baleišytė omniumas 13 vt. 
O. Baleišytė skrečas 14 vt. 

3.5 Tissot UCI treko 

pasaulio taurės 
2018/2019 m. 
 

2018-2019 m. 4 

kontinentai 

V. Lendel sprintas 9 vt. 

S. Jonauskas sprintas 61 vt. 

V. Lendel keirinas 28 vt. 

S. Jonauskas keirinas 53 vt. 

S. Krupeckaitė sprintas 9 vt. 
M. Marozaitė sprintas 10 vt. 
V.Šumskytė sprintas 47 vt. 
S. Krupeckaitė keirinas 4 vt. 
M. Marozaitė keirinas 42 vt. 
M. Marozaitė komd.sprintas 6 vt. 
S. Krupeckaitė komd.sprintas 6 vt.  
O. Baleišytė omniumas 4 vt. 
O. Baleišytė skrečas 8 vt. 

 

PLENTAS 

 

3.6 Europos plento 

čempionatas 

08.05-12 d. Glasgovas, 

Didžioji 
Britanija 

G. Bagdonas ALL 25 vt. 

R. Navardauskas ALL 27 vt. 

D.Ragažinskienė ALL 28 vt. 
R. Leleivytė grup.lenktynės 5 vt. 
D. Ragažinskienė grup.lenktynės 37 vt. 
G. Bagdonas grup.lenktynės 39 vt. 
R. Navardauskas grup.lenktynės DNF 

3.7 Pasaulio plento 

čempionatas 

09.17-24 d. Insbrukas, 

Austrija 

I. Konovlovas ALL 43 vt. 

G. Bagdonas ALL 51 vt. 

I. Konovalovas grup.lenktynės DNF 

G. Bagdonas komd.lenktynės 15 vt. 
E. Šidlauskas grup.lenktynės DNF 

L. Kuras grup.lenktynės DNF 

E. Šidlauskas ALL 50 vt. 
A. Kelmelis ALL 57 vt. 

R. Leleivytė grup.lenktynės 11 vt. 
D. Ragažinskienė komd.lenktynės 10 vt. 
A. Gedraitytė ALL 24 vt. 
A. Gedraitytė grup.lenktynės 49 vt. 

3.8 Europos jaunių ir U23 
čempionatas 

07.12-15 d. Brno, Čekija K. Vaitaitis grup.lenktynės 40 vt. 
R. Adomaitis grup.lenktynės DNF 

J. Beniušis grup.lenktynės DNF 

V. Lašinis grup.lenktynės DNF 

A. Marcinkėnas grup.lenktynės DNF 

E. Aželis grup.lenktynės DNF 

A. Butkevičius grup.lenktynės DNF 



A. Kelmelis grup.lenktynės DNF 

R. Kmieliauskas grup.lenktynės DNF 

L. Kuras grup.lenktynės DNF 

E. Šidlauskas grup.lenktynės DNF 

P. Patinskaitė grup. lenktynės 54 vt. 
A. Gedraitytė grup. lenktynės 55 vt. 
A. Pikūnaitė grup. lenktynės 57 vt. 
A. Gedraitytė ALL14 vt. 
P. Patinskaitė ALL 29 vt. 

J. Beniušis ALL 37 vt. 
K. Vaitaitis ALL 46 vt. 

E. Šidlauskas ALL 31 vt. 
A. Kelmelis ALL 44 vt. 

 

BMX 

 

3.9 UCI BMX Supercross World 

Cup 1 etapas 

03.31 d. • Saint-Quentin-en-

Yvelines, Prancūzija 

G.Pabijanskas 86 vt. 

L. Karalius 167 vt. 

3.10 UCI BMX Supercross World 

Cup 2 etapas 

04.01 d. • Saint-Quentin-en-

Yvelines, Prancūzija 

G.Pabijanskas 91 vt. 

L. Karalius 191 vt. 

3.11 Europos BMX čempionatas 08.10-11 d. Glasgovas, Didžioji 
Britanija 

G.Pabijanskas 61 vt. 

L. Karalius 49 vt. 

 

3.12 Pasaulio BMX čempionatas 06.05-09 d. Baku, 

Azerbaidžianas 

G. Pabijanskas ekspertų klasė 
32 vt. 

G. Usevičius jauniai 42 vt. 
3.13  UEC BMX European Cup, 3 

etapas 

04.14 d.  Zolder, Belgija G. Pabijanskas 108 vt. 

G. Usevičius jauniai 78 vt. 
3.14 UEC BMX European Cup, 4 

etapas 

04.15 d. Zolder, Belgija G. Usevičius jauniai 96 vt. 

3.15 UEC BMX European Cup, 5 

etapas 

04.28 d. Kampen, 

Nyderlandai 

G. Pabijanskas 27 vt. 

 

3.16 UEC BMX European Cup, 6 

etapas 

04.29 d. Kampen, 

Nyderlandai 

G. Pabijanskas 13 vt. 

 

3.17 BMX Europos jaunių 
kontinentinis čempionatas 

07.13-15 d. Prancūzija G. Usevičius ekspertų klasė 30 
vt. 

 

MTB 

 

3.18 Pasaulio MTB Maratono č-tas 09.14-15 d. Auronzo di 

Cadore, Italija 

K. Sosna 36 vt. 

3.19 Europos MTB XCM 

čempionatas 

04.22 d. Spilimbergo, 

Italija 

K.Sosna 174 vt. 

3.20 Wembo pasaulio paros (24 

val.) asmeninis MTB 

čempionatas 

10.20-21 d. Škotija E. Čivilis 4 vt. 

 

4. RINKTINIŲ DALYVAVIMAS TARPTAUTINĖSE VARŽYBOSE 

 

4.1 Elito rinktinės Visus metus Tarptautinės varžybos LDSF+rinktinių treneriai 



4.2 U23 rinktinės Visus metus Tarptautinės varžybos LDSF+rinktinių treneriai 

4.3  Jaunių rinktinės 

 

Visus metus Tarptautinės varžybos LDSF+rinktinių treneriai 

4.4 Jaunučių rinktinės  
 

Visus metus Tarptautinės varžybos LDSF+rinktinių treneriai 

 

 

5. TARPTAUTINIAI RYŠIAI 
 

5.1 Ryšių palaikymas su užsienio klubais, kuriuose 
sportuoja Lietuvos dviratininkai 

 

Visus 

metus 

LDSF, spaudos atstovai, rinktinių 
treneriai 

5.2 Kontaktų palaikymas su UCI, UEC ir kitų šalių 
dviračių sporto federacijomis 

 

Visus 

metus 

R.Bakutis ir R.Ališauskienė, 

viceprezidentai 

5.3 Dalyvavimas UEC Kongrese 

 

 R. Bakutis 

 

6. ŪKINĖ IR FINANCINĖ VEIKLA 

 

6.1 Rėmėjų paieška Visus 

metus 

LDSF Prezidentas, Viceprezidentai 

6.2 Rinktinės aprangos, sportinio 
inventoriaus paieška ir 
užsakymas 

Visus 

metus 

R.Ališauskienė, rinktinių treneriai 

6.3 LDSF 2018 metų biudžeto 
vykdymas 

Visus 

metus 

R.Ališauskienė 

6.4 Metinė revizija Visus 

metus 

Atsakinga revizijos komisija 

6.5 KKSRF -Sporto inventoriaus ar 

įrangos įsigijimas 

 Visus 

metus 

Perduota treko dviračių (TD), plento dviračių (PD) ir 
staklių pagal panaudos sutartį: Viktoras Biga 1 TD, 
1 staklės, Algimantas Buividas 1 staklės, Raimonda 
Čerkauskaitė 1 PD, Kęstutis Česaitis 1 PD, 1 staklės, 
Inga Češulienė 1 TD, 1 staklės, Vytautas 
Juchnevičius 1 PD, 1 staklės, Gediminas 
Kastanauskas 1 PD, 1 TD, Vladimiras Kolesnikovas 1 

PD, 1 TD, 1 staklės, Martynas Maniušis 1 PD, 1 
staklės, Aleksandras Mitunevičius 1 TD, Kęstutis 
Norvaiša 1 PD, 1 staklės, Stasys Paštuolis 1 TD, 
Šarūnas Pacevičius 1 PD, 1 staklės, Alvydas 

Surgautas 1 PD, 1 staklės, Gintautas Volungevičius 
1 staklės, Eglė Zablockytė 1 PD, 1 staklės, Loreta 
Zopelienė 1 TD, 1 staklės, Artūras Žemaitaitis 1 
staklės, Donatas Armonas 1 staklės, Donata 
Šiaudvytė 1 staklės, Anatolijus Novikovas 1 TD, 1 
staklės. 

 

__________________________________________________ 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS   
2019 METŲ  

VEIKLOS PLANAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius  

2019 



LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS  
2019 METŲ VEIKLOS PLANAS 

1. ORGANIZACINĖ VEIKLA 

Eil. 

Nr. 

RENGINIAI,PRIEMONĖS VYKDYMO DATA VYKDYMO 

VIETA 

VYKDYTOJAS 

1.1 LDSF eilinis federacijos narių suvažiavimas Kovo 29 d. KKSD 1 salė LDSF direktoratas 

1.2 LDSF Vykdomojo komiteto posėdžiai Sausio 11 d. 

Sausio 31 d. 

 

Vasario 13 d. 

Balandžio  
Liepos  

Spalio  

ir papildomai pagal 

poreikį  

KKSD 1 salė 

Elektroninėje 
erdvėje 

KKSD 1 salė 

KKSD 1 salė 

KKSD 1 salė 

KKSD 1 salė 

 

Vykdomasis 

komitetas 

1.3 Lietuvos dviračių sporto trenerių kursai  Pagal Olimpinio 

solidarumo programą, 
LSFS programą 

Lietuva LDSF direktoratas 

1.4 Lietuvos dviračių sporto teisėjų seminaras Pagal Lietuvos dviračių 
sporto teisėjų sąjungos 
priemonių planą 

 Lietuvos dviračių 
sporto teisėjų 
sąjunga 

1.5 Teisėjų kvalifikacijos kursai UEC (ENC), UCI 
(EIC) 

Balandžio mėn. 
Rugsėjo-spalio mėn. 

Italija 

Šveicarija 

LDSF direktoratas, 

UEC, UCI 

1.6 UCI trenerių/mechanikų/sportininkų kursai 
su WCC 

Pagal UCI vystymo 

programas 

 UCI, LDSF 

direktoratas 

1.7 Projektai: 

„Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui“ 

„Sporto renginių organizavimui“ projektas 
„BCT 2019“ 

„Kvalifikacijos tobulinimui“ 

„Fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms 
aktyvumo plėtrą“ 

Pagal Švietimo mainų 
paramos fondą 

 LDSF direktoratas  

1.8 Bendradarbiavimas su spauda ir TV Visus metus  LDSF, Tomas Gaubys 

1.9 LDSF direktorato kvalifikacijos kėlimas Visus metus  LTOK, LSFS, Pačiolis, 
Erasmus pr. UEC, 

UCI 
1.10 Geriausių metų dviratininkų rinkimai Lapkričio-gruodžio 

mėn. 
Elektroninėje 
erdvėje 

LDSF  

1.11 Europos žaidynės Birželio 21-30 d. Minskas 

(BAL) 

TOK, LTOK, LDSF 

1.12 Europos jaunimo Olimpinis festivalis Liepos 21-27 d. Baku (AZE) TOK, UEC, LDSF 
1.13 Smurto dviračių sporte prevencija Visus metus Lietuva LDSF 
1.14 Dopingo vartojimo dviračių sporte 

prevencija 

Visus metus Lietuva LDSF 

1.15 Etikos komisijos veiklos stiprinimas Visus metus Lietuva LDSF, Etikos komisija 
1.16 Naujų LDSF narių pritraukimas Visus metus Lietuva LDSF 
1.17 Skatinti LDSF narių aktyvumą ir teikti jiems 

pagalbą 

Visus metus Lietuva LDSF direktoratas 

1.18 Sportininkų tarybos kūrimo inicijavimas Visus metus Lietuva LDSF 

 

 



2. SPORTINĖ VEIKLA 

LDSF RENGINIAI LIETUVOJE 

TREKAS 

2.1 Lietuvos treko omniumo ir skrečo čempionatas 

 

01.03 d. Panevėžys LDSF 

2.2 Lietuvos jaunių ir jaunučių treko čempionatas  
 

06.01-02 d. Panevėžys LDSF 

2.3 Tarptautinės treko varžybos „Panevėžys 2019“ 08.30 – 09.01 d. Panevėžys LDSF + El-Eko 

Sport 

2.4 Lietuvos suaugusiųjų treko čempionatas 

 

09.13-15 d. Panevėžys LDSF 

 

PLENTAS 

2.5 Kriteriumo ir porinių lenktynių čempionatas 05.24-25 d. Druskininkai LDSF + 

Druskininkų SC 

2.6 Lietuvos jaunių plento čempionatas 

 

06.14-15 d. Šilalė LDSF 

2.7 Lietuvos plento čempionatas 

 

06.28-30 d. Šilalė LDSF 

2.8 Lietuvos jaunučių ir vaikų čempionatas 08.12-13 d. Utena LDSF + UTENOS 

DSC 

2.9 Jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas 08.16-18 d. Utena LDSF + UTENOS 

DSC 

2.10 Jaunių daugiadienės ir Lietuvos jaunių daugiadienių 
čempionatas 

08.21-24 d. Dobele (LAT) LDSF + LATVIJA 

BMX 

2.11 Lietuvos BMX čempionatas 16m. ir jaunesni 1 etapas, BMX Taurės I 
etapas 17m. ir vyresni 

05.18 d. LDSF + Šiauliai 

2.12 Lietuvos BMX čempionatas 16m. ir jaunesni 2 etapas, BMX Taurės II 
etapas 17m. ir vyresni 

06.01 d. LDSF + 

Pakruojis 

2.13 Lietuvos BMX čempionatas 17m. ir vyresni, BMX Taurė 16m. ir 
jaunesni 

07.06 d. LDSF + Šiauliai 

2.14 Lietuvos BMX čempionatas 16m. ir jaunesni 3 etapas, BMX Taurės III 
etapas 17m. ir vyresni 

06.29 d. LDSF + 

Pakruojis 

2.15 Lietuvos BMX čempionatas 16m. ir jaunesni 4 etapas, BMX Taurės IV 
etapas 17m. ir vyresni 

09.07 d. LDSF + Šiauliai 

DOWNHILL 

2.16 Lietuvos DHI čempionatas 04.27-28 d. Ignalina LDSF + White 

Puppy 

 

MTB 

2.17 Lietuvos MTB Maratono čempionatas 08.03 d.  Lapiai LDSF + S-Sport 

2.18 Lietuvos MTB XCO čempionatas 07.20 d. Bubiai LDSF + S-Sport 

 CYCLO-CROSS (CX) 

2.19 Lietuvos Cyclo-cross (CX) čempionatas 10.27 d. Panevėžys LDSF+DK Dviračiai 
3. RINKTINIŲ DALYVAVIMAS TARPTAUTINĖSE VARŽYBOSE 

 Trekas 

3.1 Pasaulio treko čempionatas 02.27 – 03.03 d. Pruszkow (POL) 

3.2 Europos treko čempionatas jauniai ir U-23 07.09-14 d. Gent (BEL) 



3.3 Pasaulio jaunių treko čempionatas 08.14-18 d. Frankfurt (GER) 

3.4 Europos Elito treko čempionatas 10.16-20 d. Apeldoorn (NED) 

3.5 2019/2020 m. Pasaulio taurės 2019 spalio – 2020 

sausio mėn. 
 

 

Plentas 

3.6 Europos plento čempionatas 08.07-11 d. Nyderlandai 

3.7 Pasaulio plento čempionatas 09.22-29 d. Jorkšyras (DBR) 
3.8 Vaikinų U23 pasaulio taurės Vasaris-rugpjūtis  

3.9 NCUP Jaunių pasaulio taurės Kovas-rugsėjis  

 

BMX 

3.10 Europos BMX taurės 1-2 etapai 03.30-31 d. Verona (ITA) 

3.11 Europos BMX taurės 3-4 etapai 04.20-22 d. Zolder (BEL) 

3.12 Pasaulio BMX Superkroso taurės 1-2 etapai 05.27-28 d. Manchester (GRB) 

3.13 Europos BMX taurės 5-6 etapai 05.04-05 d. Rade (NOR) 

3.14 Pasaulio BMX Superkroso taurės 3-4 etapai 05.11-12 d. Papendai (NED) 

3.15 Europos BMX taurės 7-8 etapai 05.25-26 d. Sarrians (FRA) 

3.16 Pasaulio BMX Superkroso taurės 3-4 etapai 06.08-09 d. Saint-Quentinen-Yvelines (FRA) 

3.17 Europos BMX taurės 9-10 etapai 08.30 – 

09.01 d. 

Peer (BEL) 

3.18 Europos BMX čempionatas 07.11-14 d. Valmiera (LAT) 

3.19 Pasaulio BMX čempionatas 07.23-28 d. Heusden-Zolder (BEL) 

3.20 Pasaulio BMX Superkroso taurės 7-8 etapai 09.14-15 d. Rock-hill, SC (USA) 

 

MTB 

3.21 Mercedes-Benz UCI MTB World Cup – XCO/XCC 05.17-19 d. Albstadt (GER) 

3.22 Mercedes-Benz UCI pasaulio taurė 05.24-26 d. Nove Mesta na Morave(CZE) 

3.23 Mercedes-Benz UCI MTB World Cup – XCO/XCC 07.05-07 d. Vallnord – Pal Arinsal (AND) 

3.24 Mercedes-Benz UCI MTB World Cup – XCO/XCC - DHI 07.12-14 d. Les Gets (FRA) 

3.25 Europos MTB XCO čempionatas 07.25-28 d. Brno (CZE) 

3.26 Mercedes-Benz UCI MTB World Cup – XCO/XCC - DHI 08.02-04 d. Val di Sole (ITA) 

3.27 Mercedes-Benz UCI MTB World Cup – XCO/XCC - DHI 08.09-11 d. Lenzerheide (SUI) 

3.28 Mercedes-Benz UCI MTB World Cup – XCO/XCC - DHI 09.06-08 d. SnowShoe (USA) 

 

 DOWNHILL 

3.29 Europos Downhill  čempionatas 05.4-5 d. Pampilhosa sa Serra (POR) 

 

CYCLO-CROSS 

3.30 Europos Cyclo-Cross čempionatas 11.10 d. Silvelle (ITA) 

3.31 Pasaulio Cyclo-Cross čempionatas 02.02-03 d. Bogense (DEN) 

4. TARPTAUTINIAI RYŠIAI 
 

4.1 Ryšių palaikymas su užsienio klubais, kuriuose 
sportuoja Lietuvos dviratininkai 

Visus metus  LDSF direktoratas 

4.2 Kontaktų palaikymas su UCI, UEC ir kitų šalių 
dviračių sporto federacijomis 

Visus metus  LDSF direktoratas,  

R. Bakutis 

4.3 Dalyvavimas UEC Kongrese 

 

03.08-10 d. Roma (ITA) R. Bakutis 

4.4 Dalyvavimas UCI Kongrese nepaskelbta  R. Bakutis 



 

 

5. ŪKINĖ IR FINANCINĖ VEIKLA 

 

5.1 Rėmėjų paieška Visus metus Prezidentas 

Viceprezidentai 

VK nariai, LDSF direktoratas 

5.2 Rinktinės aprangos, sportinio inventoriaus 

paieška ir užsakymas 

 

Visus metus LDSF 

5.3 LDSF 2019 metų biudžeto vykdymas 

 

Visus metus LDSF direktoratas 

5.4 Metinė revizija Visus metus Atsakinga revizijos komisija 

 

 

  



LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS 

Į S T A T A I 

 

I.BENDROJI DALIS 

 

1. Lietuvos dviračių sporto federacija (toliau Federacija) yra pelno nesiekiantis, savo pavadinimą turintis, 
ribotos civilinės atsakomybės, viešasis juridinis asmuo. Federacija yra savarankiška visuomeninė sporto 
organizacija, vienijanti dviračių sporto organizacijas, sportininkus, dviračių sportui nusipelnusius  
asmenis  ir  veikianti  dviračių  sporto labui Lietuvoje.  Federacijos  teisinė forma yra  a s o c i a c i j a. 

1.1.  Federacija atstovauja dviračių sportą Lietuvoje ir užsienyje. 
1.2.  Federacija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos asociacijų 

įstatymu, Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, kitais 
teisės aktais ir savo veiklą grindžia Federacijos įstatais ir Tarptautinės dviratininkų sąjungos ( UCI ) 
statutu. 

1.3.  Federacija turi savo sąskaitą (-as) banke (-uose), anspaudą, vėliavą (melsvame fone Federacijos 

emblema), nario ženklą, uniformą, garbės nario ženklą, pasižymėjimo ženklus. Teisė gaminti, naudotis ir 

realizuoti Federacijos simboliką, priklauso Federacijai ir niekas kitas negali ja naudotis ir (ar) disponuoti 
be Federacijos sutikimo. 

1.4.  Federacija už savo prievoles atsako visu savo turtu. Federacijos nariai už Federacijos prievoles savo turtu 
neatsako, kaip ir Federacija neatsako už savo narių prievoles. 

1.5.  Federacija bendradarbiauja su įvairiomis sporto organizacijomis Lietuvoje bei užsienyje. Federacija gali 
tapti jų nares; 

1.6.  Federacijos pavadinimas – Lietuvos dviračių sporto federacija. 
1.7.  Federacijos buveinė – Žemaitės g. 6, Vilnius, Lietuvos Respublika. 
1.8.  Federacijos veiklos laikotarpis neribotas. 

1.9.  Federacija gali būti kitų juridinių asmenų steigėju ir dalyviu. 
1.10  Federacija gali jungtis į asociacijų sąjungas ir išstoti iš jų. 
1.11  Federacija gali jungtis į tarptautines organizacijas. 
1.12  Valstybės ir savivaldybių institucijoms ir pareigūnams, įstatymų nustatytais atvejais ir tvarka, politinėms 

partijoms ir politinėms organizacijoms, kitoms organizacijoms ir asmenims draudžiama kištis į 
Federacijos veiklą ir į jos vidaus reikalus. 

 

II. FEDERACIJOS TIKSLAI 

 

2.1.  Federacijos tikslas - dviračių sporto organizacijų, sportininkų, dviračių sportui nusipelniusių asmenų 
vienijimas, visokeriopa pagalba dviračių sportui ir jo populiarinimas, visapusiškas veikimas dviračių 
sporto labui Lietuvoje ir už jos ribų. 

2.2.  Federacija siekdama savo tikslų: 
2.2.1. prisideda vykdydama Lietuvos Respublikos Vyriausybės kūno kultūros ir sporto programą; 
2.2.2. plėtoja bei populiarina dviračių sportą Lietuvoje; 
2.2.3. plėtoja tarptautinius ryšius; 
2.2.4. rūpinasi sportininkų, trenerių, teisėjų, sporto veteranų ir kitų sporto specialistų ar dalyvių teisėmis, 

teisėtais interesais; 
2.2.5. rengia Lietuvos dviračių sporto čempionatus ir tarptautines varžybas, ruošia Lietuvos Respublikos 

rinktines ir atstovauja Lietuvos dviračių sportui Olimpinėse žaidynėse, Pasaulio ir Europos 
čempionatuose;  

2.2.6. sudaro visiems Federacijos nariams ir dalyviams  sąlygas dalyvauti varžybose, kituose sportiniuose 
renginiuose; 

2.2.7. įstatymų nustatyta tvarka steigia įmones, fondus ar bet kokius kitus juridinius vienetus, perka ar kitais 

teisėtais būdais įsigyja savo veiklai reikalingą turtą, jį naudoja, valdo ir juo disponuoja; 
2.2.8. plėtoja leidybinę ir kitokią informacinę veiklą. 

2.3. Federacijos veiklos principai yra tokie: 



2.3.1. gerbti ir vadovautis Olimpinės chartijos taisyklėmis; 
2.3.2. nesikišti į Federacijos narių vidaus reikalus; 
2.3.3. abipusė nauda ir tarpusavio supratimas tarp Federacijos narių, sportininkų, trenerių teisėjų bei kitų 

asmenų. 
2.3.4. kovoti su dopingu, techninėmis ir organizacinėmis manipuliacijomis.  
2.3.5. taikyti sankcijas už dalyvavimą manipuliuojant dviračių sporto varžybomis, vykdyti manipuliavimo 

dviračių sporto varžybomis bei brutalaus elgesio prevenciją ir šviečiamąją veiklą.  
2.3.6. įpareigoti savo narius laikytis visų Tarptautinės dviračių sporto sąjungos (UCI) ir Pasaulinės 

antidopingo agentūros (WADA) patvirtintų antidopingo taisyklių, Etikos kodekso. 

 

III. FEDERACIJOS NARIAI 

 

3.1.  Federacijos nariais yra juridiniai asmenys. Minimalus Federacijos narių skaičius yra trys. Federacijos 
narys gali būti kelių federacijų (asociacijų) nariu. 

3.2.  Federacijos nariais gali būti visos sporto organizacijos, veikiančios Lietuvos dviračių sporto labui, ir 

atitinkančios šiuose įstatuose keliamus reikalavimus, bei įsipareigojančios laikytis šių įstatų. 
3.3.  Į Federaciją gali būti priimti garbės nariai. Garbės nariai neturi Federacijos nario teisių ir pareigų. Garbės 

nariais gali būti asmenys, ypatingai nusipelnę Lietuvos dviračių sportui, kuriuos tvirtina Federacijos 
konferencija, pasiūlius Federacijos Vykdomajam komitetui. Garbės nariai stojamojo mokesčio nemoka. 

3.4.  Federacijos garbės nariais gali būti asmenys, ypatingai nusipelnę Lietuvos dviračių sportui, kuriuos 
tvirtina Federacijos konferencija pasiūlius Federacijos Vykdomajam komitetui. 

3.5. Federacijos narius priima ir šalina iš Federacijos - Federacijos Vykdomasis komitetas. Dokumentai  dėl 
stojimo į Federaciją paduodami Federacijos generaliniam sekretoriui. Juridinis asmuo , norintis tapti 
Federacijos nariu turi pateikti: motyvuotą prašymą, detalų veiklos aprašymą, savo įstatų patvirtintą kopiją, 
registravimo pažymėjimo patvirtintą kopiją, 5 Federacijos narių rekomendacijas, kitus Federacijos 
Vykdomojo komiteto nustatytus ar reikalaujamus pateikti dokumentus. Naujo nario priėmimo klausimus 
sprendžia ir naują narį priima arba atsisako tai padaryti Federacijos Vykdomasis komitetas. Asmuo, kurio 
priėmimui į Federacijos narius pritarė Federacijos Vykdomasis komitetas, tampa Federacijos nariu tik 
tuomet, kai jis sumoka nario mokestį. Federacijos vykdomojo komiteto sprendimą, dėl atsisakymo priimti 
į Federacijos narius, galima apskųsti Federacijos konferencijai. 

3.6.  Visi Federacijos nariai privalo pripažinti Federacijos įstatus ir mokėti stojamąjį bei nario mokestį, kurį 
nustato Federacijos konferencija. Garbės nariai nario mokesčio nemoka. Stodami į Federaciją, nariai 
įsipareigoja savo veikloje laikytis šių įstatų ir Federacijos Vykdomojo komiteto sprendimų (nutarimų), 
Federacijos reglamentų. Federacijos narių įstatai neturi prieštarauti Federacijos įstatams. Federacijos 

nariai turi pateikti savo įstatus ir bet kokius pakeitimus juose. Visi Federacijos nariai pagal šiuos įstatus 
turi teisę deleguoti savo vieną atstovą (delegatą) su balso teise į Federacijos konferenciją. 

3.7.  Federacijos nariai turi teisę: 
3.7.1. balsuoti Federacijos konferencijoje su vieno sprendžiamojo balso teise; 
3.7.2. per savo atstovus būti išrinktiems į visų lygių Federacijos valdymo organus; 
3.7.3. gauti licencijas Federacijos Vykdomojo komiteto nustatyta tvarka; 

3.7.4. teikti pasiūlymus Federacijos veiklos tobulinimui, įstatų pakeitimui; 

3.7.5. gauti pilną informaciją apie Federacijos veiklą; 
3.7.6. būti paskatinti, naudotis federacijos atributika; 
3.7.7. nariai, taip pat dviračių sporto veteranai gali dalyvauti visuose Federacijos renginiuose (varžybose, 

šventėse, pagerbimuose, konferencijose ir kita); 

3.7.8. savo noru išstoti iš Federacijos. 
3.8 Federacijos nariai privalo: 

3.8.1. aktyviai dalyvauti Federacijos veikloje: 

3.8.1.1. prisidėti prie Lietuvoje vykstančių varžybų organizavimo (bent prie vienų varžybų per metus); 
3.8.1.2. dalyvauti renginiuose, kur Lietuvos dviračių sporto federacija reprezentuoja dviračių sportą; 
3.8.1.3. prisidėti prie federacijos veiklos gerinimo; 



3.8.2. laikytis Federacijos įstatų, federacijos Vykdomojo komiteto sprendimų (nutarimų) ir reglamentų taip pat 
juos vykdyti, vadovautis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, 
Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, kitais teisės; 

3.8.3. iki ataskaitinės (rinkiminės) konferencijos mokėti nario mokestį už einamuosius metus, vykdyti kitus 

savo įsipareigojimus; 
3.8.4. visomis įmanomomis priemonėmis kovoti prieš UCI uždraustų preparatų ir metodų vartojimą; 

3.8.5. užtikrinti Federacijos Vykdomojo komiteto ir/arba jo įsteigtų komisijų pagal kompetenciją priimtų 
sprendimų ir/arba rekomendacijų nariams vykdymą. 

3.9. Jeigu Federacijos narys nesilaiko įstatų ir reglamentų, nevykdo nutarimų, nemoka nario mokesčio, nevykdo 

kitų Federacijos nario pareigų, diskredituoja Federacijos vardą arba padaro svarbių pažeidimų, jis gali 

būti pašalinamas iš Federacijos. Sprendimą pašalinti iš Federacijos priima Federacijos Vykdomasis 
komitetas. Prieš priimdamas sprendimą dėl pašalinimo iš federacijos Vykdomasis komitetas surenka 
reikiamą informaciją ir išklauso šalinamo nario paaiškinimo. Vykdomojo komiteto sprendimą galima 
apskųsti Federacijos konferencijai. Konferencijos sprendimas neapskundžiamas ir yra galutinis, išskyrus 
tuos atvejus, kai konferencijos sprendimas prieštarauja imperatyviosioms įstatymų normoms, Federacijos 
įstatams arba protingumo ar sąžiningumo principams. 

 

IV. FEDERACIJOS ORGANIZACINĖ STRŪKTŪRA 

 

4.1 Federacijos organai yra šie: Federacijos narių konferencija, Federacijos Vykdomasis komitetas, 

Prezidentas, Generalinis sekretorius, revizijos komisija. 

4.2 Federacijos aukščiausias organas – Federacijos narių konferencija, turintis visas visuotinio narių 
susirinkimo teises. Eilinis Federacijos narių konferencijos šaukiamas Federacijos Vykdomojo komiteto 
nutarimu vieną kartą per metus. Ataskaitinė, rinkiminė Federacijos narių konferencija šaukiama po 
vasaros Olimpinių žaidynių iki kalendorinių metų, kuriais vyko vasaros Olimpinės žaidynės, metų 
pabaigos. Vykdomajam komitetui nutarus arba ne mažiau kaip 1/3 Federacijos narių rašytiniu prašymu, 

taip pat Prezidento iniciatyva, per mėnesį turi būti šaukiamas neeilinė Federacijos narių konferencija. 

4.3 Federacijos narių konferencija: 

4.3.1. keičia Federacijos įstatus ir vidaus darbo reglamentus; 
4.3.2. Slaptu ar atviru balsavimu ketverių metų laikotarpiui renka: 
4.3.2.1. Federacijos prezidentą, kurio kandidatūrą (kandidatūras) raštu likus ne mažiau 30 dienų iki 

ataskaitinės, rinkiminės konferencijos pasiūlo ne mažiau 1/5 federacijos narių. Prie tokio siūlymo turi 
būti pridedami kandidato raštiškas sutikimas būti renkamu, kandidato gyvenimo aprašymas, kandidato 
4 metų dviračių sporto plėtojimo veiklos programos projektas. 

4.3.2.2. Federacijos prezidento siūlymu - pirmąjį viceprezidentą, viceprezidentą, generalinį sekretorių ir vieną 
Federacijos vykdomojo komiteto narį. Už Prezidento siūlomus kandidatu balsuojama vieną kartą už 
visą komandą. 

4.3.2.3. papunktyje 4.3.2.2  nurodytų siūlomų asmenų sąrašas. Kandidatų į Federacijos prezidentus duomenys 
(nuotrauka, gyvenimo aprašymas, programa, siūlomi viceprezidentai, generalinis sekretorius, 

Federacijos vykdomojo komiteto narys) skelbiami Federacijos interneto tinklalapyje ne mažiau nei 20 
dienų iki ataskaitinės rinkiminės konferencijos. 

4.3.2.4. Federacijos viceprezidentą ir tris Federacijos vykdomojo komiteto narius, kuriuos raštu likus ne 
mažiau 20 dienų iki ataskaitinės rinkiminės konferencijos pasiūlo 1/5 federacijos narių. Prie tokio 
siūlymo turi būti pridedami kandidato (-ų) raštiškas sutikimas būti renkamu ir kandidato gyvenimo 
aprašymas, kurie skelbiami Federacijos interneto tinklalapyje ne mažiau nei 20 dienų iki ataskaitinės 
rinkiminės konferencijos. 

4.3.2.4. Revizijos komisiją iš 3 narių. 
4.3.2.5.Teisėjų sąjungos pirmininkas(ė) ir trenerių tarybos pirmininkas(ė) į Vykdomąjį komitetą papuola 

automatiškai. Ir turi būti išrinkti iki konferencijos arba po konferencijos ne vėliau kaip 2 savaitės. 
4.3.3 suteikia Federacijos garbės nario vardą; 
4.3.4 tvirtina praėjusių metų finansinę ir veiklos ataskaitą; 
4.3.5 vertina Federacijos Vykdomojo komiteto metinę veiklą; 



4.3.6 tvirtina ilgalaikę (keturmečio) dviračių sporto plėtojimo programą; 
4.3.7 renka atstovus į LTOK Generalinę asmblėją; 
4.3.8 tvirtina metinę veiklos programą, nustato stojamojo mokesčio ir narių mokesčio dydį bei jų mokėjimo 

tvarką; 
4.3.9 tvirtina revizijos komisiją; 
4.3.10 tvirtina revizijos komisijos ataskaitą; 
4.3.11 sprendžia kitus svarbiausius Federacijos veiklos klausimus, kurie nepriskirti kitiems valdymo organams 

ir kurie įtraukti į konferencijos darbotvarkę. 
4.4 Federacijos narių konferencija gali atšaukti bet kurį Federacijos Vykdomojo komiteto narį nepasibaigus jo 

kadencijai, jeigu to raštiškai prašo ne mažiau kaip ½ Federacijos narių, nurodančių tokio atšaukimo svarbius 
motyvus (nelanko posėdžių, nedalyvauja Federacijos visuomeninėje veikloje, šiurkščiai nusižengia etikos ar 
moralės principams). 

4.5 Kvietimai į ataskaitinė konferenciją ir konferencijos darbotvarkė siunčiama Federacijos nariams ne vėliau 
kaip 30 dienų iki konferencijos. Kartu su kvietimu turi būti išsiųsti pagrindinių dokumentų, teikiamų svarstyti 
konferencijoje, projektai ir atsaskaitos. 

4.5.1 Kvietimai į rinktiminę konferenciją ir konferencijos darbotvarkė siunčiama Federacijos nariams ne vėliau 
kaip 45 dienų iki konferencijos. Kartu su kvietimu turi būti išsiųsti pagrindinių dokumentų, teikiamų 
svarstyti konferencijoje, projektai ir atsaskaitos. 

4.6 Prieš pradedant konferenciją, mandatų komisija patvirtina kiekvieno atstovo (delegato) dalyvavimo 
konferencijoje teisėtumą. 

4.7 Konferencija gali priimti sprendimus, jeigu jame dalyvauja daugiau kaip pusė Federacijos narių. 
4.8 Konferencijoje pirmiausia balsuojama dėl darbotvarkės ir jos pakeitimų. Pradedama balsuoti nuo paskutinio 

pasiūlymo. 
4.9 Kiekvienas delegatas turi po vieną balsą. Sprendimas, išskyrus šiame punkte nurodytus atvejus, laikomas 

priimtu, kai už jį gauta daugiau balsavimo metu dalyvaujančių narių balsų „už“ negu „prieš“ (delegatai, 
balsuodami susilaikę, neskaičiuojami, tai yra jie laikomi balsavimo metu nedalyvavusiais delegatais). 

Sprendimams priimti dėl Federacijos įstatų pakeitimo, Federacijos pertvarkymo ar pabaigos (likvidavimo ar 
reorganizavimo) reikia ne mažiau kaip 2/3 Konferencijoje dalyvaujančių ir balso teisę turinčių delegatų 
(atstovų). 

4.10 Konferencijai nusprendus, galima balsuoti tiek atviru, tiek uždaru balsavimu. 
4.11 Jeigu Konferencijoje nėra kvorumo, Federacijos Vykdomasis komitetas per 30 dienų šaukia pakartotinę 

Konferenciją, kuris turi teisę priimti sprendimus neįvykusios Konferencijos darbotvarkės klausimais, 
nepriklausomai kiek susirinks Konferencijos delegatų. 

4.12 Konferencijos sprendimai įsigalioja nuo jų priėmimo dienos. Konferencijos sprendimai įforminami 
nutarimais, kuriuos pasirašo Federacijos prezidentas ir per 10 dienų išsiunčiama Federacijos nariams. 

4.13 Konferencijos protokolą rašo vienas iš Federacijos direktorato darbuotojų arba prezidento paskirtas asmuo. 
4.14 Visi Federacijos nariai, ne vėliau kaip 10 dienų iki Federacijos narių konferencijos, gali raštiškai siūlyti dėl 

Federacijos darbotvarkės papildymo, teikti pastabas ir pasiūlymus dėl parengtų dokumentų projektų. 
 

V. VYKDOMASIS KOMITETAS 

 

5.1 Tarp konferencijų Federacijai vadovauja kolegialus valdymo organas Federacijos Vykdomasis komitetas 

(toliau – Vykdomasis komitetas). Vykdomąjį komitetą sudaro 11 narių: Federacijos prezidentas, du 

viceprezidentai, generalinis sekretorius, trenerių tarybos pirmininkas, teisėjų sąjungos pirmininkas, 
sportininkų asociacijos tarybos pirmininkas, lyčių lygybės komisijos pirmininkas ir trys Federacijos nariai. 

Dvi Vykdomojo komiteto narės turi būti moterys. Vykdomojo komiteto darbui vadovauja Vykdomojo 

komiteto pirmininkas. Vykdomojo komiteto pirmininko pareigas atlieka Federacijos prezidentas arba jo 

paskirtas asmuo. 

5.2 Vykdomasis komitetas sprendžia visus klausimus, kurių nesprendžia konferencija: 

5.2.1 Vykdomasis komitetas tvirtina Federacijos vidaus darbo tvarkos reglamentą, etatų sąrašą, atlyginimų 
dydį, pareiginius nuostatus, skatinimo priemonių sąlygas, Federacijos prezidento arba generalinio 



sekretoriaus teikimu, skiria ir atleidžia Federacijos direktorato darbuotojus, su jais sudaro sutartis, 
kontroliuoja jų darbą skiria nuobaudas ir paskatinimus; 

5.2.2 organizuoja Federacijos konferencijas, įgyvendina jų nutarimus, atsiskaito už metinę veiklą, tuo tikslu 
parengia pranešimus, ataskaitas, teikia Federacijos įstatų pakeitimo pasiūlymus; 

5.2.3 tvirtina varžybų kalendorius ir nuostatus; 
5.2.4 sudaro reikiamas komisijas ir tvirtina jų darbo reglamentus; 
5.2.5 tvirtina licencijų išdavimo tvarką ir mokesčio dydį, taip pat nustato stojamojo ir nario mokesčio 

mokėjimo tvarką; 
5.2.6 skiria ir atleidžia rinktinių vyr. trenerius, tvirtina jų parengtas pasirengimo ir dalyvavimo Olimpinėms 

žaidynėms, Pasaulio ir Europos čempionatams bei taurės varžyboms ir kitiems renginiams programas, 
kuriose konkrečiai numatoma rinktinių sudarymo ir atrankos principai, planuojami rezultatai, finansiniai 
ištekliai ir materialinis techninis aprūpinimas, ataskaitos už atskirus periodus ir kitos priemonės; 

5.2.7 išklauso ir vertina rinktinių vyr. trenerių ataskaitas apie rinktinių pasirengimo eigą bei dalyvavimo 
Olimpinėse žaidynėse, Pasaulio ir Europos čempionatuose bei taurės varžybose rezultatus; 

5.2.8 priima nutarimus dėl Federacijos naujų narių priėmimo ar pašalinimo; 
5.2.9 siūlo konferencijai Federacijos garbės narius; 
5.2.10 nagrinėja pasiūlymus dėl Federacijos veiklos tobulinimo ir teikia juos konferencijai; 

5.2.11 Vykdomasis komitetas aktyviai dalyvauja sprendžiant trenerių darbo sąlygų pagerinimo klausimus 
savivaldybėse, sporto mokyklose, taip pat, organizuojant sporto renginius. Teikia, Lietuvos 
Respublikos kūno kultūros ir sporto departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, pasiūlymus 
dėl dviratininkų varžybų įtraukimo į Lietuvos kompleksinių sporto renginių programą, dėl rezultatų 
vertinimo sistemos, dėl sporto mokyklų nuostatų ir kitų norminių dokumentų tobulinimo; 

5.2.12 organizuoja dviračių sporto jubiliejinių datų paminėjimą, sporto veteranų pagerbimą, pakviečiant juos 

į Federacijos konferencijas bei rengiamas varžybas ir kitus renginius; 
5.2.13 įstatymų nustatyta tvarka, sprendžia fondų, įmonių steigimo, pertvarkymo ir likvidavimo klausimus bei 

jų administracijos vadovų skyrimo ir atleidimo klausimus; 
5.2.14 sprendžia klausimus dėl Federacijos narystės Lietuvos ar tarptautinėse organizacijose; 
5.2.15 Vykdomojo komiteto narys, Federacijos direktoratui per metus raštiškai turi pateikti bent vieną 

Federacijos veiklos gerinimo ir efektyvinimo pasiūlymą, kuris turi būti tvirtinamas Vykdomajame 

komitete. 

5.3 Vykdomojo komiteto posėdžius šaukia Federacijos prezidentas. Posėdžiai šaukiami esant reikalui, bet ne 
rečiau kas 3 mėnesiai. Prezidentas privalo sušaukti posėdį, jei to raštu reikalauja ne mažiau kaip penki 
Vykdomojo komiteto nariai. Susirinkimo vietą nustato Federacijos prezidentas. 

5.4 Vykdomojo komiteto sprendimai priimami atviru balsavimu. Vykdomasis komitetas gali priimti sprendimus, 

kai jo posėdyje dalyvauja daugiau kaip ½ Vykdomojo komiteto narių. Sprendimas laikomas priimtu, kai už 
jį balsavo daugiau kaip pusė Vykdomojo komiteto susirinkime dalyvavusių narių. Balsams pasidalijus po 
lygiai, lemia Vykdomojo komiteto pirmininko balsas. Jei Vykdomojo komiteto pirmininko nėra ar jis 
nedalyvauja posėdyje priimant sprendimą, tai, balsams pasidalinus po lygiai, sprendimas laikomas nepriimtu. 

5.5 Vykdomojo komiteto darbotvarkę, suderinęs su Federacijos prezidentu, ruošia Federacijos direktoratas ir 
Federacijos generalinis sekretorius. Pasirašyta Vykdomojo komiteto pirmininko (Federacijos prezidento) 

Vykdomojo komiteto posėdžio darbotvarkė ir nutarimų projektai, su aiškinamaisiais raštais, prieš 3 darbo 
dienas iki posėdžio įteikiami (atsiunčiami el. paštu) Vykdomojo komiteto nariams. 

5.6 Vykdomojo komiteto posėdžiai protokoluojami, sprendimai įforminami nutarimu, kuriuos pasirašo 
Vykdomojo komiteto pirmininkas (Federacijos prezidentas) 

5.7 Vykdomojo komiteto narys (visi išvardinti ir prezidentas) netenka mandato, kai jam sukanka 74 metai. 
 

VI. PREZIDENTAS 

 

6.1 Federacijos prezidentas yra vienasmenis valdymo organas, turintis visas valdymo teises, išskyrus tas, kurios 
yra pavestos Federacijos konferencijai ar Vykdomajam komitetui ir yra atsakingas už visą Federacijos veiklą. 
Federacijos prezidentas renkamas ketveriems metams. Prezidentu tas pats asmuo gali būti renkamas ne 
daugiau kaip dviem kadencijoms.  



6.2 Prezidentas: 

6.3 Pirmininkauja Federacijos konferencijai ir Vykdomojo komiteto posėdžiams. 
6.4 Veikia Federacijos vardu ir atstovauja Federacijai įmonėse, įstaigose ir organizacijose, taip pat teismuose ir 

santykiuose su trečiaisiais asmenimis. 
6.5 Reprezentuoja Federaciją Lietuvos, užsienio šalių ir tarptautinėse institucijose, įstaigose, organizacijose ar 

įmonėse. 

6.6 Skaito pranešimą Federacijos konferencijoje. 

6.7 Pasirašo visus Federacijos dokumentus arba atskirais atvejais įgalioja Pirmąjį Viceprezidentą arba Generalinį 
sekretorių (Federacijos direktorato direktorių). 

6.8 Nesant Federacijos prezidento, jį pavaduoja Pirmasis Viceprezidentas. 
 

VII. GENERALINIS SEKRETORIUS 

 

7.1. Generalinis sekretorius yra konferencijoje renkamas asmuo, kuris koordinuoja ir atlieka visą organizacinį – 

techninį Federacijos darbą. 
7.2. Generalinis sekretorius, vadovaudamasis Vidaus darbo tvarkos reglamentu ir savo pareiginiais nuostatais, 

Federacijos konferencijos ir Vykdomojo komiteto nutarimais, vadovauja Federacijos direktoratui, 

organizuoja Federacijos darbą. 
7.3. Prezidentui pavedus, generalinis sekretorius gali pasirašyti visus dokumentus, nereikalaujančius Vykdomojo 

komiteto sprendimo. 

7.4. Pagal Federacijos konferencijos patvirtintą metinį finansinį biudžetą, generalinis sekretorius tvirtina detalias 
sąmatas varžybų vykdymui, rinktinių pasirengimui ir dalyvavimui varžybose, kitoms reikmėms, atsako už 
lėšų tvarkymą ir metinę ataskaitą. 

7.5. Generalinis sekretorius taip pat: 

7.5.1 Teikia Vykdomajam komitetui Federacijos direktorato samdomų darbuotojų kandidatūras; 
7.5.2 Ruošia Vykdomojo komiteto ir konferencijos darbotvarkes, dokumentų projektus, pranešimus, duoda 

atsakymus į paklausimus; 
7.5.3 Atsako už Federacijos varžybų vykdymą, kalendoriaus bei varžybų nuostatų projektų parengimą; 
7.5.4 Atsako už Federacijos metinių finansinių ataskaitų, statistikos duomenų pateikimą ir duomenų tikrumą; 
7.5.5 Atsako už konferencijų ir Vykdomojo komiteto nutarimų bei kitų dokumentų išsiuntimą Federacijos 

nariams; 

7.5.6 Atsako už teisingą dokumentacijos tvarkymą ir archyvo išsaugojimą; 
7.5.7 Užtikrina ir atsako už Federacijos turto naudojimą ir saugojimą; 
7.5.8 Organizuoja programų, finansuojamų iš valstybės, savivaldybių ar Europos fondų rengimą ir vykdymą; 
7.5.9 Pareikalavus revizijos komisijai ar auditoriui, pateikia visą reikalaujamą dokumentaciją; 
7.5.10 Vykdo Vykdomojo komiteto pavedimus; 

 

VIII. FEDERACIJOS TURTAS IR LĖŠOS 

 

8.1. Federacijos turtą sudaro pirktos, dovanotos, paveldėtos, kitais teisėtais civiliniais sandoriais įsigytos 
įvairios materialinės vertybės, įskaitant ir ilgalaikį turtą. Teisė disponuoti savo turtu priklauso tik pačiai 
Federacijai. 

8.2. Federacijos lėšas sudaro: 
8.2.1. Stojamieji ir nario mokesčiai; 
8.2.2. Lėšos, gautos iš Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto departamento bei kitų valstybės 

institucijų kaip dotacija ar programų vykdymui, taip pat lėšos gautos iš Lietuvos Tautinio Olimpinio 
komiteto (LTOK) ar fondų ilgalaikėms programoms ir kitiems tikslams įgyvendinti; 

8.2.3. Paaukotos lėšos; 
8.2.4. Įplaukos iš reklamos, paramos; 
8.2.5. Lėšos, gautos iš Federacijos įsteigtų įmonių, fondų, leidybinės veiklos; 
8.2.6. Kitos teisėtai įgytos lėšos; 



8.2.7. Labdara ir (ar) parama, gauta iš fizinių ir (ar) juridinių asmenų Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta 
tvarka. 

8.3.  Federacija laisvai disponuoja visu savo turtu, nepažeisdama Lietuvos Respublikos įstatymų. 
8.4. Visas Federacijos lėšas, tarp jų ir valstybės lėšas ir paaukotas lėšas, tvarko Federacijos Vykdomasis 

komitetas. 

8.5. Federacijos biudžetą ateinantiems metams tvirtina Federacijos konferencija. 

8.6. Federacijos iždą tvarko Vykdomojo komiteto patvirtintas finansininkas (buhalteris). Jis atsako už 
buhalterinę ir finansinę apskaitą. Visus finansinius dokumentus pasirašo finansininkas, taip pat 

Federacijos prezidentas arba pirmasis viceprezidentas, o jiems nesant – Federacijos generalinis 

sekretorius. 

8.7. Federacija pinigus, gautus kaip paramą, taip pat kitus negrąžintinai gautus pinigus ir kitą turtą, naudoja 
juos davusio asmens nurodytiems tikslams, jeigu asmuo tokius tikslus nurodė. Šiuos pinigus Federacija 
privalo laikyti atskiroje sąskaitoje, taip pat sudaryti išlaidų sąmatą. 

8.8. Federacija negali priimti pinigų ar kito turto, jei duodantis asmuo nurodo juos naudoti kitiems, negu 

Federacijos įstatuose nustatyta, tikslams. 
 

IX. LIETUVOS ČEMPIONATAS 

 

9.1.  Lietuvos dviračių sporto čempionatai rengiami pagal Tarptautinės dviračių sąjungos (UCI) reglamentus 
bei Federacijos varžybų rengimo nuostatus. 

 

X. INFORMACIJOS PATEIKIMO, PRANEŠIMŲ IR  SKELBIMŲ 

PASKELBIMO TVARKA 

 

10.1. Dokumentų ir kitos informacijos apie Federacijos veiklą pateikimo tvarką, nustato Vykdomasis komitetas. 
10.2. Federacijos narių konferencijos nutarimai ir kiti pranešimai, su kuriais reikia supažindinti Federacijos 

narius ar kitus asmenis, skelbiami ne vėliau kaip per 10 dienų po nutarimo priėmimo Federacijos 
internetiniame tinklalapyje. 

10.3. Apie Federacijos konferencijos sušaukimą, kitais įstatymų nustatytais atvejais arba Vykdomojo komiteto 
ar Federacijos prezidento sprendimu, pranešimai skelbiami viešai LDSF puslapyje adresu 
http://www.ldsf.lt/ arba pranešama kiekvienam Federacijos nariui pasirašytinai, arba registruotu laišku. 

 

XI. FEDERACIJOS VEIKLOS KONTROLĖ 

 

11.1.  Federacijos konferencija renka revizijos komisiją: pirmininką ir du jos narius 4 metams. 
11.2.  Revizijos komisijos nariais negali būti Vykdomojo komiteto nariai, Federacijos komisijų pirmininkai, 

Federacijos samdomi darbuotojai. 

11.3.  Revizijos komisija atsiskaito kiekvienai konferencijai. 

11.4.  Revizijos komisija privalo: 

11.4.1. Tikrinti visus Federacijos buhalterinės finansinės apskaitos dokumentus savo nuožiūra metų bėgyje ir 
būtina tvarka prieš konferencijas; 

11.4.2. Tirti Vykdomojo komiteto, Federacijos prezidento, komisijų priimtų nutarimų finansinį teisėtumą; 
11.4.3. Federacijos konferencijoje ar artimiausiame Vykdomojo komiteto posėdyje pranešti apie tikrinimo 

rezultatus; 

11.4.4. Tirti viešai paskelbtas pastabas dėl Federacijos ir jos darbuotojų veiklos ir teikti pasiūlymus 
Vykdomajam komitetui arba konferencijai. 

 

XII. PABAIGA (REORGANIZAVIMAS,PERTVARKYMAS,LIKVIDAVIMAS) 

 

12.1.  Federacija, kaip juridinis asmuo, pasibaigia Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka ar 
Federacijos konferencijai priėmus atitinkamą sprendimą. Likęs Federacijos turtas ir lėšos, įstatymų 
nustatyta tvarka, patenkinus visus kreditorių reikalavimus, ir Federacijos narių reikalavimus dėl 

http://www.ldsf.lt/


Federacijos turto dalies, neviršijančios nario stojamojo mokesčio ar nario mokesčio, iki Federacijos 
išregistravimo iš juridinių asmenų registro, perduodami kitam ar kitiems viešiesiems juridiniams 
asmenims, kuriuos nustato Federacijos konferencija ar teismas, priėmę sprendimą dėl Federacijos 
pabaigos. 

12.2.  Federacijos likvidatorius, likvidavimo laikotarpio pradžiai, sudaro balansą. 
12.3.  Federacijos dokumentus perduoda saugoti Archyvų įstatymo nustatyta tvarka. 
12.4.  Federacijos likvidatorius pateikia juridinių asmenų registro tvarkytojui Federacijos likvidavimo aktą ir 

kitus dokumentus, reikalingus Federacijai išregistruoti. 
12.5. Įstatai patvirtinti 201    m.                   d. Lietuvos dviračių sporto federacijos konferencijoje. 

13.  

 

Lietuvos dviračių sporto federacijos prezidentas                                                  Romualdas Bakutis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lietuvos dviračių sporto federacijos 

Revizijos komisija  

 

Lietuvos dviračių sporto federacijos 

2018.01.01 - 2018.12.31 

Veiklos patikrinimo aktas 

 

2019 m. kovo 28 d. 

Vilnius 

 

 Lietuvos dviračių sporto federacijos (toliau LDSF) Revizijos komisija: pirmininkas Arūnas Gliaudelis, nariai 
Lukas Donelaitis ir Tomas Micė, dalyvaujant generalinei sekretorei-direktorei Rasai Ališauskienei ir buhalterei 
Daivai Zarembaitei, vadovaudamiesi LDSF įstatų XI skyriumi, 2018 m. kovo 28 d. atliko federacijos finansinės, 
ūkinės ir organizacinės veiklos patikrinimą. 

 Atliekant patikrinimą buvo panaudota: biudžeto vykdymo ataskaita, sąskaitos-faktūros ir aktai už 
suteiktas paslaugas, atsargų nurašymo aktai,  transporto degalų apskaitos dokumentai, maistpinigių apskaitos 
dokumentai ir kiti buhalterinės apskaitos dokumentai. Susipažinta su federacijos vykdomojo komiteto posėdžių 
protokolais. 

Tikrinant nustatyta 

 

1. LDSF 2018.01.01 dienai turėjo pinigų likutį - 18447 Eur. 2018 metais LDSF įplaukos sudarė 585685 Eur (vietoje 
planuotų 546669 Eur) , išlaidos sudarė  580653 Eur.Pinigų likutis 2018.12.31 d. sudaro 23479 Eur. 

2. LDSF įsiskolinimas 2018.01.01 dienai sudarė – 27627,45 eur. Per 2018 metus LDSF padengė įsiskolinimo 
804,66 eur. Įsiskolinimo likutis 2018.12.31 dienai sudarė 26822,79 eur 

3. Pagal LDSF įstatų 5.3 punktą Vykdomojo komiteto (VK) posėdžiai buvo šaukiami ne rečiau kas 3 mėn., per 
metus įvyko 9 posėdžiai: vasario 2d., kovo 14 d., gegužės 11 d., birželio 26 d., liepos 17 d., rugpjūčio 21 d., 
lapkričio 6 d., gruodžio 4 d., gruodžio 12 d. 

4. Remiantis pernai metų rekomendacijomis, padidintas federacijos nario mokestis iki 30 eur, stojamasis 

mokestis – 50 eur. 

5. Optimizuotas kelionių bilietų pirkimas renkantis iš keleto tiekėjų. 
6. Vienas iš LDSF priklausančių automobilių yra naudojamas ne federacijos darbuotojo. 
7. Neefektyviai naudojamos ryšio priemonės. Nustatyta, kad yra naudojama daugiau abonentų nei LDSF turi 

darbuotojų. 
8. LDSF yra patvirtinusi VK posėdyje „Veiklos planą“, kurį ir vykdo. 

 

Išvados 

 

Rekomenduoti LDSF vadovams: 

 

1. Siekti padengti federacijos įsiskolinimus, sugriežtinti išlaidų ir įsiskolinimų kontrolę.  
2. Esminius federacijos biudžeto lėšų skirstymo klausimus spręsti Vykdomajame komitete. 
3. Visų LDSF narių prisidėjimas prie bendros LDSF veiklos bei rėmėjų paieškos. 
4. Griežtinti kontrolę LDSF nario mokesčio ir licencijų mokesčio surinkimui. 
5. Peržiūrėti sutartis ir įkainius su žurnalistu Tomu Gaubiu bei kineziterapeutu Tomu Linksmuoliu. 
6. LDSF automobiliai ne renginių metu turėtų būti naudojami tik LDSF etatinių darbuotojų 

7. Peržiūrėti ne LDSF darbuotojų naudojamų telefono abonentų reikalingumą. 
8. Siekti ilgalaikio sutarimo su CIDO arena,sumažinant nuomos kainas renginiams ir Lietuvos Treko 

Rinktinės treniruotėms. 



9. Pateikta tvirtinimui LDSF Vykdomajam komitetui „Rekomendacija dėl trenerių ir sportininkų 
avansinių apyskaitų pateikimo federacijai“. 
Rekomendacijos tekstas: Vykstant į sportinius renginius, treneriams ir sportininkams yra iš anksto 
atliekami avansiniai mokėjimai į jų sąskaitas.Pasibaigus sportiniam renginiui per 5 darbo dienas, 

treneriai ir sportininkai turi pateikti federacijai pasirašytas tvarkingas avansines apyskaitas kartu su 
patirtų išlaidų dokumentais (sąskaitos,kuro čekiai,sutartys,kvitai). Neatsiskaičius su federacija pagal 
aukščiau nurodytą terminą, sekantis avansinis mokėjimas nebus vykdomas. 
Išimtys gali būti taikomos iš anksto sutarus su federacijos administracija ir jai pateikus 
argumentuotą raštišką prašymą laisva forma. 

 

 

Komisija: 

 

Pirmininkas     Arūnas Gliaudelis 

 

     

                                                                               Tomas Micė 

 

 

                  Lukas Donelaitis 

 

 

 

 

Susipažinau: 
 

 

Generalinė sekretorė-direktorė   Rasa Ališauskienė 

 

 

Buhalterė     Daiva Zarembaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
         



LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJA     

2018 m. BIUDŽETO APYSKAITA     
           
           

PINIGŲ LIKUTIS 2018.01.01 d. -   18,447 Eurai        

           

I.PAJAMOS       

         
Eil. 

Nr. 
  Pavadinimas       

(Eurai 

tūkst.)   
(Eurai 

tūkst.)     

1 Programa "Kūno kultūros ir sporto plėtra"   190 669  190 669   

           
2 LTOK narių veiklos finansavimas  30 000  30 000   

           
3 Kitos rėmėjų lėšos  15 000  14 500   

           
4 Transporto reklamos paslaugos(R.Navardauskas,S.Krupeckaitė)  15 600  15 600   

           
5 Pajamos už išduotas licencijas  3 300  3 569   

           
6 Nario mokesčiai  600  392   

           
7 LTOK tikslinės subsidijos klubams  185 000  185 000   

           
8 LTOK tikslinės subsidijos  olimpinei pamainai  24 000  24 000   

           
9 LTOK tikslinės subsidijos- pasirengimo ir dalyvavimo Pasaulio taurės varžybose    30 000   

 kompensavimas       

           
10 KKSRF -  Trenerių tobulinimosi ir kvalifikacijos kursai  5 000  5 000   

           

11 
KKSRF  - Sporto inventoriaus ir įrangos 
įsigijimas   20 000  19 455   

           
12 KKSRF - Didelio sportinio meistriškumo plėtotė   57 500  57 500   

           
13 LTOK- automobilių lizingas      10 000   

           
        Iš viso:   546 669   585 685     
       

  
  

II.SĄNAUDOS       
  



Eil. 
Nr. 

  Pavadinimas                 

     planuojama   išleista   

       
   

 

1 FEDERACIJOS RENGINIAI LIETUVOJE    30 390   34 372 

           

  TREKAS  13 840   

13 
257 

 

          
 

 Lietuvos treko omniumo,skračo ir komandinių čempionatas(Panevėžys)-01.11-12 d. 840   849  
 

          
 

 Lietuvos jaunių ir jaunučių treko čempionatas(Panevėžys) - 05.26-05.27 4 000   4 075  
 

          
 

 

Tarptautinės reitinginės treko varžybos "Panevėžys -2018' Panevėžio m. dienai 
paminėti 5 000   4 800  

 

 paminėti (Panevėžys) -09.08-09.09 d.      
 

          
 

 Lietuvos suaugusiųjų treko čempionatas (Panevėžys)- 10.12-10.13 d. 4 000   3 533  
 

          
 

          
 

 PLENTAS  13 000   

17 
479  

          
 

 Lietuvos pavasario pirmenybės ALL (Kėdainiai)- 04.14 d. 800   925   

         
  

 Porinių lenktynių čempionatas (Jonavos r.)-05.12    793   

         
  

 Lietuvos plento jaunių čempionatas (Gargždai)-06.22-06.23d. 4 000   4 000   

         
  

 Lietuvos plento čempionatas(Gargždai)- 06.22-06.24 6 000   8 921   

         
  

 Lietuvos jaunučių ir vaikų čempionatas (Molėtų raj.)- 06.29-06.30 1 000   1 581   

         
  

 Tarptautinės daugiadienės l-nės M.Viršilos atminimui Lietuvos jaunučių  1 000   1 259   

 daugiadienių lenktynių pirmenybės (Utena)- 08.24-08.26     
  

         
  

 Olimpinė diena.Lietuvos kriteriumo čempionatas (Panevėžys)- 06.02 d. 200    
  

      
  

      
  

 BMX  1 450   1 558  

         
  

 Lietuvos BMX čempionatas 16 metų ir jaunesni 1 etapas (Šiauliai)- 05.20 270   343   

         
  



 Lietuvos BMX čempionatas 16 metų ir jaunesniems 2 etapas (Pakruojis) - 09.01 270   304   

         
  

 

Lietuvos BMX čempionatas 17 metų ir vyresni, Federacijos taurė(Šiauliai) - 
07.07 370   416 

  

         
  

 Lietuvos BMX čempionatas 16 metų ir jaunesniems 3 etapas (Pakruojis) - 09.15 270   228   

         
  

 Lietuvos BMX čempionatas 16 metų ir jaunesniems 4 etapas(Šiauliai)- 09.16 270   267   

         
  

         
  

 DH  300   89  

         
  

 Lietuvos DH čempionatas (Ignalina)-06.26-06.27 300   89   

      
  

         
  

 XCO  500   708  

       
 

 Lietuvos XCO čempionatas (Bubiai,Šiaulių r.)- 07.07 d. 500   708  
 

          
 

        

 MTB  300   80  
           

 Lietuvos dviračių (FAT BIKE) čempionatas ir MTBF krosų taurės 1 etapas 300   80   

 (Vilnius)- 02.18        

        

 XCM  500   500  

        

 Lietuvos MTB Maratonų čempionatas(Lapiai,Klaipėdos r.)- 08.05 500   500   

        

           

 CX  500   701  
           

 Lietuvos CX čempionatas (Panevėžys)-10.14 500   701   

           

           

2 RINKTINIŲ DALYVAVIMAS EUROPOS,PASAULIO ČEMPIONATUOSE,TAURĖSE  

114 
600   139 532 

           

  TREKAS  56 000   

78 
944  

           

  Pasaulio treko taurė V etapas (Minskas)- 01.19-01.21 d. 6 000   5 954   



           

  Pasaulio treko čempionatas(Apeldoornas,NED)- 02.28-03.04 d. 12 000   11 549   

        
 

  

  Europos jaunių ir U-23 čempionatas(Aigle,SVI)- 08.21-08.26 10 000   11 825   

        
 

  

  Europos  treko čempionatas (Glazgow(GBR)- 08.02-08.07 d. 16 000   17 719   

           

  Pasaulio jaunių treko čempionatas (Aigle(SVI)- 08.15-08.19 d. 12 000   5 858   

           

  Pasaulio taurė 4 etapas-(Londonas)- 12.13-12.17    2 007   

           

  Pasaulio taurė 5 etapas- (Naujoji Zelandija)- 2019.01.06-01.22    10 164   

           

  Pasaulio taurė 6 etapas - (Honkongas)- 2019.01.23-01.28    8 997   

           

  MTS pasiruošti Pasaulio taurių etapams- (Alanya,Turkija))- 11.06-11.19    2 454   

           

  Tarptautinės retinginės treko Cl1 varžybos-(Portugalija)-12.05-12.10    1 738   

           

  Tarptautinės varžybos-(Šveicarija)- 12.17-12.21    679   

        
  

 

  PLENTAS  42 000   

46 
409  

        
 

 
 

  Europos jaunių ir U-23 plento čempionatas(Olomouc (CZE)- 07.12-07.15 12 000   9 223   

           

  Europos plento čempionatas(Glazgow(GBR)-08.05-08-12 13 000   17 444   

           

  Vyrų plento rinktinės sportininkų R.Navardausko ir G.Bagdono skrydžių    980   

  bilietai iš Glazgow į Groningen (po Europos plento čempionato)       

           

  Pasaulio plento čempionatas(Innsbruck-Tirol (AUT)- 09.23-09.30 17 000   18 762   

           

  BMX  10 600   

12 
332  

           

  Europos BMX taurės 1-2 etapai (Verona(ITA)-03.24-03.25 600      

           

  

Pasaulio taurė 1/2 etapai (St-Quentin-en-Y velines,Prancūzija)- 03.31-
04.01 800   1 070   

           



  Europos taurė 3/4 etapas (Zolderis (BEL)- 04.14-04.15 600   674   

         

  Europos taurė 5/6 etapas (Kampen NED)- 04.28-04.29 600   714   

           

  Pasaulio taurės 3/4  etapas(Papendal (NED)- 05.05-05.06 800   664   

           

  Pasaulio taurės 5/6 etapas (Zolderis (BEL)- 05.12-05.13 0      

           

  Europos taurė 7/8 etapas (Blegny (BEL)- 05.19-05.20 700   700   

           

  Pasaulio BMX čempionatas (Baku,Azerbaidžianas)- 06.05-06.09 3 000   4 654   

           

  UEC Europos BMX jaunių čempionatas(Sarians (FRA)- 07.13-07.15 1 500   1 579   

           

  Elito Europos čempionatas (Glazgov,Škotija)- 08.10-08.11 2 000   2 277   

           

  Pasaulio taurės 7/8 etapas(Oldsmar (JAV)-09.15-09.16 0      

           

  Pasaulio taurės 9/10 etapas (Santiago del Estero,Argentina)- 09.29-09.30 0      

           

         

  DH,MTB,MARATONAS  6 000   1 847  

           

  Europos Downhill čempionatas(Lousa Coimbra (POR)- 04.14-04.15 0      

           

  Europos MTB maratono čempionatas (Silinbergo (ITA)- 04.22 2 000   1 367   

           

  Europos jaunių ir U-23 MTB čempionatas (Graz-Stattegg (AUT)- 07.26-07.29 0      

           

  Europos MTB  XC elito čempionatas (Glazgow GBR)- 08.07 d. 3 000      

           

  Pasaulio MTB maratono čempionatas(Auronzo (ITA)- 09.15 d. 1 000   480   

           

           

3 LTOK TIKSLINĖS SUBSIDIJOS   

209 
000   209 000 

           



      209 000   

209 
000  

  Treko rungtis- Panevėžio sporto klubas "El-Eko Sport" 100 000   100 000   

           

            Treko rungtis-  Olimpinės pamainos subsidijos 12 000   12 000   

           

  Moterų plento rungtis- Panevėžio dviračių sporto klubas "Fortūna" 45 000   45 000   

           

              Moterų plento rungtis -Olimpinės pamainos subsidijos 6 000   6 000   

           

  Vyrų plento rungtis -Klaipėdos dviračių sporto federacija 40 000   40 000   

           

              Vyrų plento rungtis -Olimpinės pamainos subsidijos 6 000   6 000   

           

4 LDSF  TIKSLINĖS SUBSIDIJOS   60 000   62 275 

           

      60 000   

62 
275  

  LDSF sportininkų tikslinės subsidijos 54 000   57 500   

           

  LDSF-LEU sportininkų mokslinių tyrimų rengimas 6 000   4 775   

           

5 RINKTINIŲ PASIRUOŠIMAS IR DALYVAVIMAS TARPTAUTINĖSE VARŽYBOSE   17 000   17 688 

      17 000   

17 
688  

           

  Jaunių vaikinų plento rinktinė 3 200   3 200   

           

  Jaunių vaikinų treko rinktinė 1 200   1 888   

           

  Jaunių merginų plento rinktinė 5 200   5 200   

           

  Jaunių merginų treko rinktinė 3 200   3 200   

           

  U23 rinktinė 4 200   4 200   

           

           

6 
FEDERACIJOS ORGANIZACINĖS 
IŠLAIDOS:    54 703   52 777 

           



      54 703   

52 
777  

  Ryšių paslaugos   550   2 464   

           

  Kanceliarinės prekės, išlaidos biuro reikmėms 570   1 094  
 

         
 

 

  Komunalinės paslaugos   4 500   2 902  
 

         
 

 

  Priskaitytas darbo užmokestis   37 263   34 838  
 

         
  

  Darbdavio mokami mokesčiai (soc.draudimas 31.18%)  11 620   10 862   

         
  

  Banko mokesčiai   200   617   

         
  

         
  

7 KITOS FEDERACIJOS IŠLAIDOS:    60 976   65 010 

         
  

      60 976   

65 
010  

         
  

  LDSF transporto išlaikymas 11 000   11 440   

         
  

  LDSF trenerių seminaras   5 000   5 000   

         
  

  MTB Elito nacionalinio komisaro A.Dolgovo mokymai    460   

         
  

  Treko Elito nacionalinio komisaro M.Beresinevičiūtės mokymai    150   

         
  

  Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas  20 000   19 455   

         
  

  Moterų plento rinktinės sportininkės R.Leleivytės sportinis inventorius    2 740   

         
  

  BMX rinktinės sportininkų L.Karaliaus ir G.Pabijansko sportinė apranga     659   

         
  

  "LDSF internetinės svetainės ir facebook administravimas" 4 000   5 430   

  (T.Gaubio,dirbančio pagal individualios veiklos pažymą, metinis atlyginimas)     
  

         
  

  Reklaminė veikla (informacinė leidyba,reklaminė gamyba ir kt.) 2 000   2 114   

         
  

  Transporto reklamos paslaugos(R.Navardauskas,S.Krupeckaitė) 15 600   15 600   

         
  

  Licencijų gamyba ir išdavimas 2 216   1 502   

         
  

  LDSF mokestis UCI "Panevėžys 2018" 600    
  



       
  

  LDSF nario mokestis UEC   500   400   

         
  

  LDSF nario mokestis LSFS 60   60   

         
  

         
  

        Iš viso:     
546 
669 

    580 653 

         
  

PINIGŲ LIKUTIS 2018.12.31 d. - 23,479 Eurai      
  

         
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJA    

2019 m. BIUDŽETO PROJEKTAS    

          

          

PAJAMOS      

        
Eil. 

Nr. 
  Pavadinimas       

(Eurai 

tūkst.)       

1 Programa "Kūno kultūra ir sporto plėtra"  270 380    

          
2 LTOK narių veiklos finansavimas  30 000    

          
3 Kitos rėmėjų lėšos   15 000    

          
4 Pajamos už išduotas licencijas  4 000    

          
5 Nario mokesčiai  1 000    

          
6 LTOK tikslinės subsidijos:sportininko mokomojo sportinio darbo finansavimas  250 000   

 (treko rungtis,moterų plento rungtis, vyrų plento rungtis)      

          
7 LTOK tikslinės subsidijos- olimpinė pamaina  18 000    

          
8 LTOK tikslinės subsidijos:sportininko rengimo medicinis ir mokslinis aptarnavimas  17 500   

 (treko rungtis,moterų plento rungtis,vyrų plento rungtis)      

          
9 LTOK tikslinės subsidijos -D.Leopold darbo užmokestis ir su tuo  susiję mokesčiai      

  (Trenerio, kurio sportininkas iškovojo 1-8 vietą 2017-2018m. Pasaulio čempionatuose)  22 000    

       

          
10 Transporto reklamos paslaugos (R.Navardauskas,S.Krupeckaitė)  15 600    

          
11 Švietimo mainų paramos fondas(Sporto rėmimo fondas)-       

 Projektas "Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui"  20 000    

          
12 Švietimo mainų paramos fondas(Sporto rėmimo fondas)-       

  "Sporto renginių organizavimui" projektas "BCT 2019"  30 000    

          
13 Švietimo mainų paramos fondas(Sporto rėmimo fondas)-       

 Projektas "Kvalifikacijos tobulinimui"  10 000    



          
14 Švietimo mainų paramos fondas(Sporto rėmimo fondas)-       

 Projektas "Fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą"  20 000    

          

     
        Iš viso:   723 480       

       
  

 

SĄNAUDOS       
 

Eil. 
Nr. 

  Pavadinimas               

     planuojama   išleista  

       
   

1 FEDERACIJOS RENGINIAI LIETUVOJE    43 100   

          

  TREKAS  14 700   0 

          

 Lietuvos treko omniumo ir skrečo čempionatas(Panevėžys)-01.03d 1 700     

          

 Lietuvos jaunių ir jaunučių treko čempionatas (Panevėžys)- 06.01-06.02 d. 3 000     

          

 Tarptautinės treko varžybos "Panevėžys 2019" (Panevėžys)-08.30-09.01d. 6 000     

          

 Lietuvos suaugusiųjų treko čempionatas (Panevėžys)- 09.13-09.15 d. 4 000     

          

          

 PLENTAS  23 200   0 

          

          

 Kriteriumo ir porinių lenktynių čempionatas -(Druskininkai)- 05.24-05.25 d. 2 000    
 

         
 

 Olimpinė diena.Plento lenktynės.-(Klaipėda)- 06.01-06.02 1 000    
 

         
 

 Tarptautinės R.Navardausko taurės varžybos ALL, grupinės lenktynės ir     
 

 Lietuvos plento jaunių čempionatas-(Šilalė)-06.14-06.15 4 000    
 

         
 

 Lietuvos plento čempionatas(Šilalė)- 06.28-06.30 d. 8 000    
 

         
 

 Lietuvos vaikų ir jaunučių čempionatas - (Balninkai,Molėtų r.)- 08.12-08.13 d. 2 000    
 

         
 

 Jaunučių daugiadienių lenktynių čempionatas (Utena)- 08.16-08.18 d. 2 500    
 

         
 

 Jaunių daugiadienės ir Lietuvos jaunių daugiadienių čempionatas-      
 

 (Dobele(LAT))- 08.21-08.24  1 000    
 



         
 

 LDSF narių organizuojamos plento varžybos 2 700    
 

         
 

      
 

 BMX  2 400   0 

         
 

 Lietuvos BMX čempionatas(16 metų ir jaunesni), 1 etapas,     
 

 Taurės varžybos 17 m. ir vyresni (Šiauliai)- 05.18 d. 400    
 

         
 

 Lietuvos BMX čempionatas(16 metų ir jaunesni), 2 etapas,     
 

 Taurės varžybos 17 m. ir vyresni (Pakruojis)- 06.01 d. 400    
 

         
 

 Lietuvos BMX čempionatas(16 metų ir jaunesni), 3 etapas,     
 

 Taurės varžybos 17 m. ir vyresni (Pakruojis)- 06.29 d. 400    
 

         
 

 Lietuvos čempionatas 16 m. ir vyresni,Taurės varžybos 16 m. ir jaunesni      
 

 (Šiauliai)- 07.06d. 800    
 

         
 

 Lietuvos BMX čempionatas(16 metų ir jaunesni), 4 etapas,     
 

 Taurės varžybos 17 m. ir vyresni (Šiauliai)- 09.07 d. 400    
 

         
 

         
 

 MTB DH  700   0 

         
 

 Lietuvos Downhill čempionatas (Ignalina)-04.27-04.28 700    
 

      
 

         
 

 MTB XCO  700   0 

       

 Lietuvos MTB XCO čempionatas (Bubiai,Šiaulių r.)- 07.20 d. 700     

          

       

 MTB XCM  700   0 

       

 Lietuvos MTB XCM maratono čempionatas(Lapiai,Klaipėdos r.)- 08.03 700     

       

          

 MTB CX  700   0 

          

 Lietuvos CX čempionatas (Panevėžys)-10.27 700     

          

          



2 RINKTINIŲ DALYVAVIMAS EUROPOS,PASAULIO ČEMPIONATUOSE,TAURĖSE  

141 
000   

          

          

  TREKAS  85 000   0 

          

   2018/2019 Pasaulio treko taurė V etapas (Cambridge(NZL))- 01.18-01.20 6 000     

          

  2018/2019 Pasaulio treko taurė VI etapas (Hong Kong (KIN))- 01.25-01.27 6 000     

        
 

 

  Pasaulio treko čempionatas (Pruszkow (POL))- 02.27-03.03 d. 11 000     

          

  Europos jaunių ir U23 treko čempionatas (Gent (BEL))- 07.09-07.14d. 6 000     

        
 

 

  UCI Pasaulio jaunių treko čempionatas (Franfurtas (GER))- 08.14-08.18d. 6 000     

          

  Europos Elito treko čempionatas (Apeldoorn(NED))- 10.16-10.20 d. 13 000     

          

  2019/2020 Pasaulio treko taurė I etapas (Minskas (BLR)- 11.01-11-03 5 000     

          

  2019/2020 Pasaulio treko taurė II etapas (Glasgovas (DBR)- 11.08-11.10 8 000     

          

  2019/2020 Pasaulio treko taurė III etapas (Hong Kong (KIN)- 11.29-2020.01.01 8 000     

          

  2019/2020 Pasaulio treko taurė IV etapas (Cambridge(NZL))- 12.06-12.08 8 000     

          

  2019/2020 Pasaulio treko taurė V etapas (Brisbane (AUS))- 12.19-12.20 8 000     

          

        
  

  PLENTAS  37 000   0 

          

  Europos plento čempionatas (jauniai,U-23,elitas)-(NED)- 08.07-08.11 d. 17 000   
 

 

          

  Pasaulio plento čempionatas (jauniai,U-23, elitas) -      

  (Jokšyras (GBR)- 09.22-09.29 d. 20 000     

          

        

  BMX  13 000   0 

          

  UEC Europos taurė-1,2 etapas- (Verona (Italija))- 03.30-03.31 d. 600     

          

  UEC Europos taurė- 3,4 etapas -(Zolder (BEL))- 04.20-04.22 d. 600     



          

  UCI BMX Supercross pasaulio taurė,1-2 etapas- (Mančesteris)- 04.27-04.28 800     

          

  UEC Europos taurė- 5,6 etapas -(Rade (NOR))- 05.04-05.05 d. 600     

          

  UCI BMX Supercross pasaulio taurė,3-4 etapai- (Papendal(NED)- 05.11-05.12 800     

          

  UEC Europos taurės 7,8 etapai- (Sarrians (PRA))- 05.25-05.26 d. 600     

          

  UCI BMX Supercross pasaulio taurė,3-4 etapai-       

  Saint-Quentinen-Yvelines (PRA)- 06.08-06.09 800     

          

  UEC Jaunių ir Elito Europos čempionatas-(Valmiera(LAT))-07.11-07.14 3 000     

          

  Pasaulio BMX čempionatas(Heusden-Zolder (BEL))- 07.23-07.28 d. 3 000     

          

  UEC Europos taurės 9,10 etapai-(Perr(BEL))- 08.30-09.01d. 600     

        

  UCI BMX Supercross pasaulio taurė, 7-8 etapai- Rock-hill,SC (JAV)-09.14-09.15 800     

          

  UCI BMX Supercross pasaulio taurė, 9-10 etapai-      

  Santiago del Estero (ARG)- 09.28-09.29 800     

          

        

  DH,MTB,MARATONAS  6 000   0 

          

  Europos MTB DHI čempionatas- (Pampilhosa da Seraa(POR)-05.04-05.05 1 500     

          

  Europos MTB čempionatas,XCE-XCO-XCR-(Brno(ČEK))-07.25-07.28 1 500     

        

  Pasaulio MTB XCO čempionatas- (Mont-Sainte-Anne(CAN))-08.28-09.01 3 000     

          

          

3 LTOK TIKSLINĖS SUBSIDIJOS-Sportininko mokomojo sportinio darbo finansavimas   

250 
000   

          

      250 000   0 

  Subsidija treko rungčiai 135 000     

          

  Subsidija moterų plento rungčiai 55 000     



          

  Subsija Vyrų plento rungčiai  60 000     

          

4  

LTOK TIKSLINĖS SUBSIDIJOS-Sportininko rengimo medicininis ir mokslinis 
aptarnavimas   17 500   

          

      17 500   0 

  Subsidija treko rungčiai 9 000     

          

  Subsidija moterų plento rungčiai 4 000     

          

  Subsidija vyrų plento rungčiai 4 500     

          

          

5  LTOK TIKSLINĖS SUBSIDIJOS-Olimpinė pamaina   18 000   

      18 000   0 

  Olimpinė pamaina 18 000     

        

          

6  

LTOK TIKSLINĖS SUBSIDIJOS-D.LEOPOLD DARBO UŽMOKESTIS IR SU TUO SUSIJĘ 
MOKESČIAI(Treneris, kurio sportininkas iškovojo 1-8 vietą  2017-2018m. Pasaulio 

čempionatuose)   22 000   

          

      22 000   0 
        

  Trenerio D.Leopold darbo užmokestis ir su tuo susiję mokesčiai 22 000     

          

          

7 RINKTINIŲ PASIRUOŠIMAS IR DALYVAVIMAS TARPTAUTINĖSE VARŽYBOSE   40 000   

      40 000   0 

          

  Jaunių vaikinų plento rinktinė 5 000     

          

  Jaunių merginų plento rinktinė  5 000     

          

  Jaunių vaikinų treko rinktinė 5 000     



          

  Jaunių merginų treko rinktinė  5 000     

          

  EJOF jaunučių vaikinų rinktinė 1 500     

          

  EJOF jaunučių merginų rinktinė 1 500     

          

  U23 rinktinė 7 000     

          

  MTB moterų elito rinktinė   5 000     

          

  BMX rinktinė 5 000     

          

8 FEDERACIJOS ORGANIZACINĖS IŠLAIDOS:    51 874   

          

      51 874   0 

  Ryšių paslaugos   1 000     

          

  Kanceliarinės prekės, išlaidos biuro reikmėms 698    
 

         
 

  Komunalinės paslaugos   3 000    
 

         
 

  

Darbuotojų, dirbančių federacijoje pagal darbo sutartis, darbo užmokestis ir su juo susiję 
mokesčiai      

 

  su juo susiję mokesčiai:     
 

         
 

  Išmokama darbo užmokesčio  suma darbuotojams(3 darbuotojai) 27 111    
 

       
 

  Mokami mokesčiai į valstybės biudžetą(VMI,SODRA) 19 565    
 

         
 

  Banko mokesčiai   500    
 

         
 

         
 

9 KITOS FEDERACIJOS IŠLAIDOS:    

140 
006   

         
 

      140 006   0 

         
 



  LDSF transporto išlaikymas 11 646    
 

         
 

  Lietuvos dviračių sporto teisėjų sąjungos veiklai 3 000    
 

         
 

  "Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas" 20 000    
 

         
 

  "Sporto renginiui organizavimui- "BCT 2019" 30 000    
 

         
 

  Kvalifikacijos tobulinimui 10 000    
 

         
 

  "Fizinio aktyvumo veikloms,skatinančioms fizinio aktyvumo plėtra" 20 000    
 

         
 

  "LDSF internetinės svetainės ir facebook administravimas"- T.Gaubio 5 000    
 

  dirbančio pagal individualios veiklos pažymą atlyginimas     
 

         
 

  Informacinė leidyba, reklaminė gamyba, vertimo paslaugos 4 000    
 

         
 

  Transporto nuomos paslaugos (R.Navardauskas,S.Krupeckaitė) 15 600    
 

         
 

  Licencijų gamyba ir išdavimas 1 800    
 

         
 

  Muzikos naudojimo dviračių sporto renginių metu autorinis atlyginimas 1 000    
 

  (Asociacija AGATA, Asociacija LATGA)     
 

         
 

  Geriausiųjų metų dviratininkų apdovanojimai 2 500    
 

         
 

  UCI Road ENC training course - (3 asmenys) 2 000    
 

  (Ricccone (ITA))- 04.11-04.14;04.25-04.28)     
 

         
 

  UCI Track International Commissaires course-(Aigle, SIU)-(09-10 mėn.) 700    
 

         
 

  LDSF mokestis UCI "Panevėžys 2019" 700    
 

       
 

  LDSF nario mokestis UEC   500    
 

         
 

  LDSF nario mokestis LSFS 60    
 

         
 



  "NORDIC" metinis nario mokestis 1 500    
 

         
 

  Rezervas-nenumatytoms išlaidos 10 000    
 

         
 

 
      Iš viso:     

723 
480 

    

         
 

 


